

Smlouva o dílo

uzavřená podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů

evidovaná pod číslem:

u objednatele: **ORŽP 47/2025**

u zhotovitele: **41/2025**

1. Smluvní strany

Název: **Město Šluknov**
Sídlo: nám. Míru 1, 407 77 Šluknov
IČO: 00261688
DIČ: CZ00261688
Zástupce: Ing. Tomáš Kolonečný, starosta
Číslo účtu: 108724561/0300
E-mail: kolonecny@mesto-sluknov.cz
Telefon: 412 315 300, 731 411 500

Pracovník pověřený jednáním ve věcech technických:
Mgr. Martin Chroust, vedoucí ORŽP MěÚ Šluknov
E-mail: chroust@mesto-sluknov.cz
Telefon: 412 315 330

(dále jen „objednatel“)

a

Název: **Stavební firma JAN MAJER**
Sídlo: Chlum 2, 405 02 Děčín 34
IČO: 68431228
DIČ: CZ7802042380
Zástupce: Jan Majer, majitel firmy

Úřad příslušný podle §71 odst.2 živnostenského zákona: **Magistrát města Děčín**

Číslo účtu: 3917200227/0100
Pracovník pověřený jednáním ve věcech smluvních plnění dodávek a předání prací:
Jan Majer, majitel firmy
E-mail: stavebnifirma.majer@centrum.cz
Telefon: 605 739 344

(dále jen „zhotovitel“)

2. Úvodní ustanovení

1. Tuto smlouvu uzavírají smluvní strany na základě výsledků zadávacího řízení k veřejné zakázce na stavební práce nazvané „**Bezbariérové úpravy objektu ZŠ Žižkova ve Šluknově v rámci projektu „Šluknov, mobilita – Základní škola Žižkova, odstranění bariér“**“, realizovaného objednatelem, jakožto zadavatelem, ve zjednodušeném podlimitním řízení podle zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů, *(dále jen „zadávací řízení“)*, v němž zhotovitel předložil nejvýhodnější nabídku.

2. Přílohu a nedílnou součást této smlouvy tvoří:
- a) projektová dokumentace pro provádění stavby „Bezbariérové úpravy objektu ZŠ Žižkova ve Šluknově“ zpracovaná Ing. arch. Jiřím Kňákalem v březnu 2025 (dále jen „projektová dokumentace“),
 - b) oceněný soupis prací s výkazem výměr (dále jen „položkový rozpočet“),
 - c) zadávací dokumentace uveřejněná na profilu zadavatele <https://verejne.zakazky.mesto-sluknov.cz/> k veřejné zakázce uvedené v odst. 1 včetně vysvětlení zadávací dokumentace (dále jen „zadávací dokumentace“);
- příčemž projektová je součástí zadávací dokumentace.
3. Zhotovitel prohlašuje, že se s projektovou dokumentací a dalšími součástmi zadávací dokumentace podrobně seznámil, tyto dokumenty jsou pro něho srozumitelné a je schopen a připraven podle nich poskytnout objednateli sám či prostřednictvím poddodavatelů veškeré plnění sjednané v této smlouvě.
4. Zhotovitel dále prohlašuje, že on či jeho poddodavatelé disponují potřebnými oprávněními, odbornými znalostmi a kapacitami potřebnými k poskytnutí plnění dle této smlouvy.
5. Zhotovitel bere na vědomí, že objednatel má v úmyslu zhotovení díla financovat z dotačního titulu MŠMT. V případě poskytnutí dotace si je zhotovitel vědom toho, že je povinen spolupůsobit při výkonu finanční kontroly. Současně se zhotovitel zavazuje řídit se přiměřenými, obvyklými a předvídatelnými pokyny objednatele směřujícími k tomu, aby mohl objednatel splnit veškeré dotační podmínky, včetně případného označení staveniště a označení účetních či jiných dokladů a písemností dle podmínek poskytovatele dotace. Zhotovitel bere na vědomí, že porušením svých povinností dle této smlouvy, vč. porušení povinnosti dílo včas dokončit a předat, může způsobit objednateli škodu spočívající ve finančním postihu objednatele ze strany poskytovatele dotace.

3. Předmět smlouvy

1. Zhotovitel se touto smlouvou zavazuje na svůj náklad a nebezpečí pro objednatele řádně a včas provést dílo specifikované níže v této smlouvě a objednatel se zavazuje dokončené dílo převzít a zaplatit zhotoviteli níže sjednanou cenu.
2. Dílem jsou **Bezbariérové úpravy objektu ZŠ Žižkova ve Šluknově realizované v rámci dotačního projektu „Šluknov, mobilita – Základní škola Žižkova, odstranění bariér“**. Dílo je podrobně specifikováno v projektové dokumentaci, položkovém rozpočtu a stavebním povolení.
3. Součástí plnění zhotovitele dle této smlouvy je také:
- a) vytyčení inženýrských sítí a splnění veškerých podmínek stanovených jejich správci,
 - b) splnění podmínek obsažených ve stanoviscích či souhlasech dotčených orgánů státní správy a dalších subjektů a dalších podmínek obsažených ve stavebním povolení, jsou-li potřebné činnosti alespoň obecně zahrnuty v položkovém rozpočtu,
 - c) realizace přechodné úpravy provozu na pozemních komunikacích, bude-li třeba,
 - d) zřízení staveniště, jeho provoz a zabezpečení,
 - e) zpracování realizační, dílenské a výrobní dokumentace,
 - f) provedení veškerých zkoušek, kontrol, měření a revizí předepsaných projektovou dokumentací, položkovým rozpočtem, stavebním povolením a právními předpisy,
 - g) zaškolení obsluhy v případech předpokládaných projektovou dokumentací v rozsahu potřebném pro bezproblémové užívání díla budoucím uživatelem,

- h) zpracování dokumentace skutečného provedení díla,
 - i) zajištění veškerých dalších dokladů nutných ke kolaudaci díla,
 - j) uvedení veškerých ploch a komunikací dotčených stavbou do původního, resp. projektového stavu,
 - k) naložení se vzniklými odpady v souladu s právními předpisy.
4. Zhotovitel se zavazuje provést dílo s odbornou péčí, v souladu s touto smlouvou vč. všech jejích příloh a právními předpisy, jako plně funkční a provozuschopné, minimálně v estetické kvalitě, kterou lze považovat u srovnatelných děl za obvyklou.
5. V případě jakýchkoliv rozporů mezi dokumenty, které jsou podkladem pro provádění díla, platí jejich následující priorita: 1. smlouva o dílo (bez příloh), 2. zadávací dokumentace (bez příloh), 3. položkový rozpočet, 5. projektová dokumentace. Na jakékoliv rozpory je zhotovitel v každém případě povinen objednatel bezodkladně upozornit a vyžádat si jeho pokyn, jak dále postupovat. V případě, že by tento pokyn znamenal odchylku od výše uvedeného pořadí či jinou změnu smlouvy, upraví smluvní strany tuto smlouvu písemným dodatkem.

4. Místo plnění

1. Místo plnění je specifikováno v projektové dokumentaci.

5. Termíny plnění

1. Zhotovitel se zavazuje převzít staveniště nejpozději do 01.11.2025
2. Zhotovitel se zavazuje postupovat při provádění díla dle časového harmonogramu, který tvoří přílohu této smlouvy. Tento harmonogram je zhotovitel povinen průběžně aktualizovat.
3. Zhotovitel se zavazuje při provádění díla dodržet následující termíny:
- a) předání dokončeného díla a vyklizeného staveniště objednateli – do 15.08.2026
4. Termín předání díla se automaticky prodlužuje o počet dnů, kdy zhotovitel nemohl dílo provádět z důvodu:
- a) překážek bránících provádění díla, které zhotovitel před uzavřením této smlouvy nemohl předvídat při vynaložení péče, kterou po něm bylo možné spravedlivě požadovat, a jejichž vzniku nemohl při vynaložení rozumného úsilí předejít,
 - b) z důvodu nepříznivých klimatických podmínek, kdy není možné dílo provádět v souladu se závaznými technickými normami nebo v náležitě kvalitě, za předpokladu, že zhotovitel v harmonogramu prací předem náležitě zohlednil obvyklé klimatické podmínky v době, kdy má být prováděno dílo, a skutečné klimatické podmínky se podstatně vymykaly podmínkám obvyklým v předchozích 5 letech,
- za podmínky, že přerušení provádění díla zhotovitel bezodkladně oznámil objednateli a informoval jej o důvodu a předpokládané délce přerušení.
5. Smluvní strany se zavazují vzájemně se bezodkladně informovat o veškerých okolnostech, které mohou mít vliv na dodržení sjednaných termínů, přičemž se zavazují poskytnout si vzájemnou součinnost pro eliminaci, resp. co nejrychlejší překonání veškerých možných překážek dodržení sjednaných termínů.

6. Cena díla

1. **Cena díla bez DPH: 19.499.472,29 Kč.**
DPH 21 %: 4.094.889,18 Kč.
Cena díla vč. DPH: 23.594.361,47 Kč.

K ceně bez DPH je zhotovitel oprávněn připočíst částku odpovídající DPH dle sazby platné ke dni zdanitelného plnění.

2. Výše uvedená cena díla se sjednává jako cena paušální, platná po celou dobu provádění díla, až do jeho dokončení a předání a zahrnuje veškeré náklady zhotovitele spojené s provedením díla a poskytnutím veškerého dalšího sjednaného plnění objednateli. Změna nákladů v důsledku inflace, zvýšení cen výrobců apod. nezakládá žádné ze stran právo požadovat změnu ceny díla.
3. Cena díla může být zvýšena či snížena pouze v souvislosti se sjednanými změnami díla.

7. Platební podmínky

1. Sjednanou cenu díla uhradí objednatel zhotoviteli postupně na základě daňových dokladů – faktur, vystavených zhotovitelem.
2. Zhotovitel vystaví fakturu vždy po uplynutí kalendářního měsíce na částku odpovídající ceně provedených a dosud nevyfakturovaných prací dle položkového rozpočtu na základě oboustranně odsouhlaseného zjišťovacího protokolu skutečně provedených prací, který bude vždy přílohou příslušné faktury.
3. Zjišťovací protokol se zhotovitel zavazuje předložit TDS vždy do 5 dnů od uplynutí kalendářního měsíce. Zjišťovací protokol bude obsahovat seznam veškerých skutečně provedených prací v tomto měsíci v členění dle položkového rozpočtu a jejich ocenění v souladu s položkovým rozpočtem. TDS neodsouhlasí práce, které byly provedeny v rozporu se smlouvou. Cenu neodsouhlasených prací není zhotovitel oprávněn (do odstranění nedostatků a schválení ze strany TDS, nejpozději do převzetí díla, nebo dne, kdy se dílo dle této smlouvy považuje za předané) účtovat. V případě, že se TDS k návrhu zjišťovacího protokolu nevyjádří ani do 10 dnů od jeho předložení, považuje se zjišťovací protokol za odsouhlasený.
4. Veškeré faktury jsou splatné do 30 dnů od jejich doručení objednateli na bankovní účet zhotovitele uvedený ve faktuře.
5. Nebude-li faktura obsahovat povinné náležitosti podle platných právních předpisů či podle této smlouvy vč. případných požadavků poskytovatele dotace nebo v ní budou uvedeny nesprávné údaje, je objednatel oprávněn vrátit fakturu zhotoviteli přede dnem její splatnosti s vymezením chybějících náležitostí nebo nesprávných údajů. V takovém případě nová, třicetidenní doba splatnosti počne běžet doručením řádně opravené faktury objednateli.

8. Poddodavatelé

1. Zhotovitel je oprávněn zajistit provedení díla či jeho částí prostřednictvím poddodavatelů. Objednateli v takovém případě zhotovitel odpovídá, jako by plnil on sám, a to i v případě, že plní pomocí poddodavatelů, které objednatel doporučil či předem schválil.
2. Prokazoval-li zhotovitel v zadávacím řízení, na jehož základě byla uzavřena tato smlouva, splnění kvalifikačních předpokladů prostřednictvím poddodavatelů, je povinen provádět dílo s využitím těchto poddodavatelů. Zhotovitel je oprávněn namísto takového poddodavatele užít jiného poddodavatele pouze po předchozím písemném oznámení této změny objednateli, k němuž objednateli současně doloží, že nový poddodavatel splňuje kvalifikační předpoklady alespoň v takovém rozsahu, v jakém byly v zadávacím řízení kvalifikační předpoklady prokazovány prostřednictvím poddodavatele původního.
3. To, co se v předchozím odstavci uvádí o poddodavatelích, platí obdobně o členech týmů, které zhotovitel uvedl ve své nabídce v zadávacím řízení.
4. Zhotovitel je povinen vést a průběžně aktualizovat seznam všech poddodavatelů vč. údaje o jejich podílu na veřejné zakázce. Tento seznam je zhotovitel povinen na vyžádání předložit objednateli.

9. Provádění díla

1. Zhotovitel se zavazuje při provádění díla sledovat a chránit oprávněné zájmy objednatele.
2. Zhotovitel se zavazuje zajistit kvalitní řízení a dohled nad prováděním díla, průběžně kontrolovat jakost dodávek a prověřovat doklady o dodávkách materiálů a výrobků a doklady o veškerých provedených zkouškách a revizích.
3. Zhotovitel se zavazuje vyvinout úsilí, které po něm lze spravedlivě požadovat, k tomu, aby minimalizoval negativní účinky provádění stavby na její okolí.
4. Zhotovitel se zavazuje počínat si tak, aby nedocházelo ke škodám na majetku objednatele a třetích osob, přijmout přiměřená opatření k předcházení vzniku škod, a v případě vzniku škody, za niž odpovídá, ji nahradit na vlastní náklady.
5. Zhotovitel se zavazuje udržovat na staveništi a v jeho okolí pořádek a čistotu a neprodleně odstraňovat veškerá jím způsobená znečištění veřejných prostranství, příjezdových komunikací apod.
6. Zhotovitel je povinen umožnit objednateli a jím pověřeným osobám vstup na staveniště kdykoliv v průběhu provádění prací, kontrolu prováděných prací a kontrolu veškerých dokladů a dokumentace k dílu a poskytnout jim při tom veškerou potřebnou součinnost.
7. Zhotovitel je povinen nejméně 3 pracovní dny předem vyzvat TDS ke kontrole prací, které budou zakryty. TDS na základě výzvy zhotovitele zakryté práce převezme (resp. písemně potvrdí jejich řádné provedení bez zjevných vad) za předpokladu, že jsou provedeny v souladu s touto smlouvou. Nevyzve-li zhotovitel řádně a včas TDS ke kontrole takových prací, je povinen na žádost TDS či objednatele zakryté práce na vlastní náklady odkrýt. V případě, že se TDS ke kontrole bez předchozí omluvy nedostaví, má se za to, že kontrolu nepožaduje a zhotovitel bude oprávněn pokračovat v provádění prací na díle. Bude-li však TDS či objednatel dodatečně požadovat jejich odkrytí, je zhotovitel povinen toto odkrytí provést na náklady objednatele. Pokud se však zjistí, že práce nebyly řádně provedeny, nese veškeré náklady spojené s odkrytím prací, opravou chybného stavu a následným zakrytím zhotovitel. Při kontrole zakrývaných prací je zhotovitel povinen předložit TDS výsledky všech provedených zkoušek a důkazy o jakosti materiálů použitých pro zakrývané práce.
8. Na základě časového harmonogramu provádění díla se smluvní strany dohodnou na termínech kontrolních dnů a provedení předepsaných zkoušek. Zhotovitel je povinen účastnit se kontrolních dnů na žádost objednatele v době, kdy provádí práce na díle a je povinen zajistit účast odpovědných osob. O průběhu kontrolního dne pořizuje TDS zápis. Není-li zápis sepsán a účastníky podepsán na místě, zašle jej TDS účastníkům e-mailem k vyjádření. Nevyjádří-li se účastník kontrolního dne k zápisu do 10 dnů od jeho odeslání, má se za to, že se zápisem souhlasí.
9. Zhotovitel je povinen účastnit se k výzvě objednatele učiněné alespoň tři pracovní dny předem i jiných jednání.
10. Zhotovitel se zavazuje vést stavební deník v souladu s právními předpisy. Nebude-li stavební deník veden elektronicky, bude uložen u odpovědné osoby zhotovitele a během pracovní doby zhotovitele bude deník na staveništi trvale přístupný oprávněným osobám. Smluvní strany výslovně sjednávají, že zápisem ve stavebním deníku, byť podepsaným oběma stranami, nelze měnit tuto smlouvu.
11. Zhotovitel se zavazuje nakládat s veškerými odpady vznikajícími v průběhu stavby v souladu s platnými právními předpisy včetně vedení předepsané evidence.
12. Zhotovitel se zavazuje předat vyklizené staveniště zpět objednateli uklizené, zejména se na něm nesmí nacházet odpad, nevyužitý stavební materiál apod., zpevněné i nezpevněné plochy nesmějí být poškozeny provozem těžké techniky a veškeré jiné případné škody způsobené na majetku objednatele či třetích osob musejí být zhotovitelem nahrazeny uvedením v předešlý stav, nebude-li dohodnuto jinak.

13. O předání a vrácení staveniště sepíše smluvní strany předávací protokol, v němž bude zachycen zejména stav pozemků a komunikací dotčených prováděním díla, při vrácení staveniště také případné nedostatky, přičemž bude dohodnuta, příp. objednatelem stanovena, přiměřená doba k jejich odstranění.
14. Zhotovitel se zavazuje zajistit náležité proškolení pracovníků v oblasti BOZP, řídit se zpracovaným plánem BOZP a spolupracovat s koordinátorem BOZP.
15. Objednatel se zavazuje zajistit zhotoviteli přístup na staveniště v rozsahu potřebném pro provádění díla.

10. Použité materiály a výrobky

1. Zhotovitel se zavazuje použít pro stavbu výhradně výrobky, materiály a konstrukce, které mají vlastnosti požadované platnými právními předpisy a touto smlouvou. Objednatel je oprávněn kdykoliv požadovat doložení příslušných prohlášení o shodě, certifikátů či atestů.
2. Veškeré zhotovitelem dodané výrobky a jejich jednotlivé součásti musejí být nové, nikoliv dříve používané či repasované.
3. V případech uvedených v projektové dokumentaci se zhotovitel zavazuje předem konzultovat barevná a tvarová řešení výrobků, povrchů apod. formou vzorků s objednatelem a poskytnout mu k vyjádření nejméně 5 pracovních dní. Zhotovitel není oprávněn použít řešení neodsouhlasená objednatelem. Odpovědnost za včasné objednání a dodání materiálů a výrobků nese zhotovitel.

11. Technický dozor stavebníka, autorský dozor, koordinátor BOZP

1. Zhotovitel se zavazuje vytvořit podmínky pro výkon činnosti TDS, autorského dozoru a koordinátora BOZP, je-li určen, poskytovat jim součinnost při plnění jejich úkolů a řídit se jejich oprávněnými pokyny.
2. Neurčí-li objednatel výslovně jinak, je TDS oprávněn zastupovat objednatele a vykonávat veškerá jeho oprávnění z této smlouvy ve věci dohledu nad řádným plněním povinností zhotovitele, kontroly podkladů pro fakturaci, předání díla a dokumentace, odstraňování vad a nedodělků díla a v dalších případech uvedených v této smlouvě. Veškerá oprávnění TDS je současně oprávněn vykonávat přímo objednatel.
3. TDS je mimo jiné oprávněn:
 - a) požadovat zjednání nápravy v případě, že zjistí, že zhotovitel provádí dílo v rozporu s touto smlouvou, popř. porušuje jiné své povinnosti, a stanovit k tomu zhotoviteli přiměřený termín,
 - b) požadovat po zhotoviteli provedení dodatečných zkoušek nebo ověření kvality v případě, že vzniknou jakékoliv pochybnosti o kvalitě prací či dodávek, přičemž náklady na tyto zkoušky nese zhotovitel; objednatel zhotoviteli náklady nahradí, prokáže-li zhotovitel objednateli těmito zkouškami, že veškeré prověřované práce a dodávky byly provedeny v souladu s touto smlouvou.
4. Není-li v této smlouvě uvedeno jinak, není TDS oprávněn za objednatele měnit tuto smlouvu.
5. Autorský dozor zejména vykonává dohled nad souladem provádění díla s projektovou dokumentací.
6. Autorský dozor je oprávněn požadovat zjednání nápravy v případě, že zjistí, že zhotovitel provádí dílo v rozporu s projektovou dokumentací, a stanovit k tomu zhotoviteli přiměřený termín.
7. Koordinátor BOZP plní zejména úkoly plynoucí z příslušných právních předpisů. Tím nejsou dotčeny povinnosti zhotovitele týkající se bezpečnosti a ochrany zdraví při práci dle této smlouvy a právních předpisů.

12. Předání a převzetí díla

1. Má se za to, že dílo je dokončené a způsobilé k předání objednateli, jsou-li splněny všechny tyto podmínky:
 - a) zhotovitel řádně provedl a dokončil v souladu s touto smlouvou veškeré stavby a stavební, montážní, terénní a jiné práce a dodávky dle smlouvy, bez vad a nedodělků podstatnějších než „drobné“, kterými se pro potřeby smlouvy rozumí takové ojedinělé drobné vady a nedodělky, které samy o sobě ani ve spojení s jinými nebrání užívání díla k účelům dle smlouvy, ani se nejedná o podstatné estetické nedostatky díla a současně:
 - b) zhotovitel dokončil veškeré další činnosti uvedené v čl. 3. odst. 3. této smlouvy,
 - c) zhotovitel vyklidil staveniště,
 - d) zhotovitel připravil a přehledně pro objednatele shromáždil kompletní dokumentaci k dílu, zejména pak:
 - prohlášení autorizované osoby o odborném vedení stavby,
 - dokumentaci skutečného provedení stavby,
 - protokoly o úspěšném provedení předepsaných zkoušek, kontrol, měření a revizí,
 - záruční listy, prohlášení o shodě, atesty a certifikáty,
 - návody k obsluze, pokyny pro údržbu všech použitých materiálů a zařízení,
 - originál stavebního deníku,
 - doklady o likvidaci odpadů,
2. Zhotovitel písemně oznámí objednateli nejméně 10 dnů předem termín, ve kterém bude řádně dokončené dílo připraveno k předání.
3. Objednatel je povinen dílo převzít, bylo-li řádně dokončeno a připraveno k předání.
4. O předání a převzetí díla sepíší smluvní strany předávací protokol, do kterého zaznamenají zejména: identifikační údaje o díle, zhodnocení jakosti díla, soupis předané dokumentace k dílu, soupis provedených změn a odchylek od dokumentace ověřené ve stavebním řízení, soupis případných vad a nedodělků spolu s termínem pro jejich odstranění a prohlášení o převzetí, nebo nepřevzetí díla objednatelem.
5. Převezme-li objednatel dílo s drobnými vadami a nedodělky, odstraní je zhotovitel v dohodnutých termínech, jinak do 14 dnů od předání díla. Zhotovitel odstraní i ty vady a nedodělky, které mu dle jeho názoru vytkl objednatel neoprávněně. Prokáže-li následně zhotovitel, že mu vada či nedodělek byly vytknuty neoprávněně, nahradí objednatel zhotoviteli náklady vynaložené na jejich odstranění.
6. Odmítne-li objednatel dílo převzít, zaznamenají smluvní strany tuto skutečnost, včetně důvodů pro odmítnutí, do předávacího protokolu a sjednají náhradní termín předání díla. Zhotovitel odstraní nedostatky, pro které objednatel dílo nepřevzal, a dílo připraví k předání v dohodnutém náhradním termínu, jinak do 30 dnů. (Tím není nijak dotčena povinnost zhotovitele předat dokončené dílo v termínu sjednaném v článku 5. této smlouvy.) Zhotovitel odstraní i ty nedostatky, které mu dle jeho názoru vytkl objednatel neoprávněně. Prokáže-li následně zhotovitel, že mu nedostatek byl vytknut neoprávněně a nejednalo se o drobnou vadu či nedodělek, nahradí objednatel zhotoviteli náklady vynaložené na jeho odstranění.
7. Zmaří-li objednatel předání díla, zejména pak tím, že se neodstaví k předání díla, odmítne podepsat předávací protokol, nebo prokáže-li zhotovitel, že objednatel odmítl dílo převzít neoprávněně, považuje se dílo za předané ke dni takového zmaření převzetí díla, nejdříve však ke dni kolaudace díla.

13. Odpovědnost za vady, záruka za jakost díla

1. Zhotovitel odpovídá za vady, které má dílo v době převzetí.
2. Aniž by tím byla jakkoli dotčena zákonná odpovědnost zhotovitele za vady díla, poskytuje zhotovitel objednateli záruku za jakost díla, kterou se zhotovitel zavazuje, že dílo bude po celou dobu trvání záruky způsobilé k užívání a zachová si své sjednané (či z povahy díla plynoucí obvyklé) funkční a estetické vlastnosti (s přihlédnutím k obvyklému opotřebení, resp. obvyklému působení nepříznivých vlivů).
3. Záruční doba běží ode dne převzetí díla objednatelem, popř. ode dne odstranění poslední vady či nedodělky uvedeného v předávacím protokolu, bylo-li dílo převzato s vadami či nedodělkami, a zhotovitel ji poskytuje v délce 60 měsíců, s výjimkou
 - a) výrobků, na které zhotovitel poskytuje záruku za jakost v délce poskytované prodejcem, minimálně však 24 měsíců,
 - b) spotřebního materiálu.
4. Záruční doba neběží ode dne oznámení vady, na niž se vztahuje záruka za jakost, do doby odstranění této vady.
5. Zhotovitel se zavazuje bezplatně odstranit všechny vady, jež na díle vznikly či se projevily v záruční době a objednatel je zhotoviteli v záruční době vytkl v souladu s touto smlouvou, popř. uspokojit jiný objednatel uplatněný nárok z vadného plnění, jenž mu dle zákona vznikl.
6. Veškeré vady díla je objednatel povinen oznámit zhotoviteli bez zbytečného odkladu poté, kdy vadu zjistil.
7. Neuplatnil-li objednatel jiný nárok, zhotovitel je povinen odstranit vady v termínu dohodnutém s objednatelem, jinak:
 - a) v případě běžné vady nejpozději do 14 dnů od oznámení vady objednatelem,
 - b) v případě vady, v důsledku které hrozí, či již vzniká bezprostřední, vážná škoda na majetku objednatele nebo třetí osoby či újma na zdraví, bezodkladně, nejpozději do 48 hodin; totéž platí v případě vady, která znemožňuje, či podstatně omezuje užívání díla.

Nebude-li možné z důvodu překážky, nad níž nemá zhotovitel kontrolu, tyto termíny dodržet, provede zhotovitel nezbytná dočasná opatření umožňující užívání díla a zamezující vzniku dalších škod a vadu odstraní bezodkladně po opadnutí této překážky.
8. Zhotovitel je povinen za podmínek uvedených v tomto článku odstranit i ty vady, které mu, dle jeho názoru, vytkl objednatel neoprávněně, neprokázal-li zhotovitel bezodkladně po vytknutí vady, že za vadu neodpovídá. Prokáže-li následně zhotovitel, že mu vada byla vytknuta neoprávněně, nahradí objednatel zhotoviteli náklady vynaložené na její odstranění.
9. Neodstraní-li zhotovitel vadu ve sjednaném termínu, je objednatel oprávněn odstranit vadu sám či zajistit její odstranění třetí osobou, přičemž náklady vynaložené na odstranění vady nese zhotovitel a uhradí je objednateli do 30 dnů po předložení vyúčtování.

14. Pojištění

1. Zhotovitel se zavazuje mít po celou dobu provádění díla platně sjednané pojištění odpovědnosti za škodu z výkonu podnikatelské činnosti s pojistným plněním nejméně ve výši 20.000.000 Kč, pokrývající škody na věcech a újmy na zdraví vzniklé v souvislosti s prováděním díla.
2. Zhotovitel zajistí, že v rozsahu dle předchozího odstavce budou pojištěny i škody způsobené jeho poddodavateli.

3. Zhotovitel se dále zavazuje mít po celou dobu provádění díla platně sjednané stavebně-montážní pojištění pro celé dílo (pojištění „all risk“) pokrývající zejména škody na díle způsobené živelními riziky, staveništními nehodami, neodborným zacházením, nesprávnou obsluhou, nešikovností, nedbalostí, pádem věcí, odcizením a vandalismem, s pojistným plněním ve výši ceny díla uvedené v čl. 6. odst. 1. této smlouvy vč. DPH bez ohledu na její případné pozdější změny, a předat objednateli bezodkladně doklady, které mu umožní uplatňovat právo na pojistné plnění.
4. Zhotovitel je povinen objednateli kdykoliv na vyžádání předložit k nahlédnutí nejpozději do 5 dnů platné a účinné pojistné smlouvy a případně též doklady o placení pojistného, prokazující splnění povinností dle tohoto článku.

15. Smluvní sankce, odpovědnost za škodu

1. Objednatel má vůči zhotoviteli nárok na smluvní pokutu:
 - a) ve výši 10.000 Kč za každý započatý den prodlení zhotovitele s předáním díla,
 - b) ve výši 5.000 Kč za každý započatý den prodlení zhotovitele s
 - převzetím staveniště,
 - vyklizením staveniště,
 - odstraněním vady díla či uspokojením jiného nároku objednatele z vadného plnění a záruky za jakost,
 - předložením dokladů o platném pojištění dle této smlouvy,
2. Je-li zhotovitel v prodlení s plněním vícero na sebe navazujících termínů, smluvní pokuty se nesčítají – objednatel má nárok pouze na vyšší ze sjednaných pokut, na které by měl dle předchozího odstavce nárok.
3. Celková výše smluvních pokut uložených zhotoviteli objednatelem dle této smlouvy nesmí přesáhnout částku odpovídající 1/3 ceny díla bez DPH.
4. Ujednáním o smluvní pokutě není dotčeno právo objednatele na náhradu škody v tom rozsahu, v němž výše škody přesahuje smluvní pokutu.
5. V případě prodlení objednatele se zaplacením ceny díla, resp. s úhradou kterékoliv řádně a oprávněně vystavené a objednateli doručené faktury, náleží zhotoviteli úrok z prodlení v zákonné výši.

16. Odstoupení od smlouvy

1. Smluvní strany jsou oprávněny od této smlouvy odstoupit v případech stanovených zákonem nebo v případech sjednaných v této smlouvě.
2. Zhotovitel je oprávněn od této smlouvy odstoupit v následujících případech:
 - a) objednatel je v prodlení se zaplacením řádně a oprávněně vystavené faktury po dobu delší než 20 dní a nezjedná nápravu ani na základě písemné výzvy zhotovitele v náhradním termínu 14 dní od doručení této výzvy.
3. Objednatel je oprávněn od této smlouvy odstoupit v následujících případech:
 - a) zhotovitel je v prodlení s plněním kteréhokoliv z termínů sjednaných v této smlouvě nebo na základě této smlouvy delším než 20 dnů a nezjedná nápravu ani na základě písemné výzvy objednatele v náhradním termínu 14 dní od doručení této výzvy,
 - b) zhotovitel provádí dílo v rozporu se smlouvou nebo bezdůvodně zastaví provádění díla, a nezjedná nápravu ani v dodatečně lhůtě 7 dnů od doručení písemné výzvy objednatele,

- c) insolvenční soud vydal rozhodnutí o tom, že je zhotovitel v úpadku,
 - d) zhotovitel uvedl ve své nabídce nepravdivé údaje, které mohly ovlivnit rozhodnutí objednatele o výběru zhotovitele, nebo předložil objednateli doklady neodpovídající skutečnosti.
4. Každá ze smluvních stran je oprávněna od smlouvy odstoupit bez zbytečného odkladu poté, kdy se o skutečnosti opravňující ji k odstoupení od smlouvy dozvěděla, a to za předpokladu, že druhá strana dosud nezjedнала nápravu. V případě, že důvod pro odstoupení od smlouvy spočívá v prodlení se splněním povinnosti, je smluvní strana oprávněna od smlouvy odstoupit kdykoliv za předpokladu, že toto prodlení stále trvá.
 5. Odstoupení od smlouvy musí být písemné a odůvodněné.
 6. Smluvní strany se zavazují provést do 3 dnů od odstoupení od smlouvy protokolární předání a převzetí (nedokončeného) díla, provést inventuru prací provedených zhotovitelem do odstoupení od smlouvy a inventuru objednatelem dosud proplacených faktur. Zhotovitel je současně povinen v této lhůtě vyklidit staveniště. Zhotovitel má nárok na úhradu ceny za práce provedené do odstoupení od smlouvy ve výši sjednané touto smlouvou (dle položkového rozpočtu), a to za předpokladu, že jde o práce provedené v náležité kvalitě, bez vad a nedodělků, zhotovitel ve vztahu k nim předá objednateli veškerou potřebnou dokumentaci v rozsahu minimálně dle čl. 12. odst. 1. této smlouvy a poskytne na ně plnou záruku dle smlouvy. Smluvní strany se zavazují vyvinout úsilí ke spravedlivému finančnímu vypořádání ohledně ostatních prací, resp. ohledně prací, kde objednatel stav prací popsany v předchozí větě rozporuje, nebo není schopen naplnit v ní uvedené předpoklady, popř. ohledně prací a činností, které nelze dle položkového rozpočtu přesně ocenit. Nepodaří-li se dospět k dohodě ani do 45 dnů od odstoupení od smlouvy, má zhotovitel nárok na úhradu za tyto práce v obvyklé výši. Veškeré materiály a movité věci, které se nestaly součástí zhotovovaných staveb, resp. pozemků, zůstávají ve vlastnictví zhotovitele, ledaže se smluvní strany dohodnou jinak. K výzvě objednatele se zhotovitel zavazuje je převést do vlastnictví objednatele za cenu dle položkového rozpočtu.
 7. Neposkytne-li zhotovitel objednateli z jakéhokoli důvodu součinnost pro předání nedokončeného díla, je objednatel oprávněn počínaje čtvrtým dnem po odstoupení od smlouvy na náklady a nebezpečí zhotovitele vstoupit na staveniště, provést dokumentaci stavu nedokončeného díla a všechny úkony dle předchozího odstavce nezbytné ke spravedlivému vypořádání mezi smluvními stranami a staveniště vyklidit tak, aby mohl v pracích na díle v co nejkratší možné době pokračovat nový zhotovitel. Obdobně je oprávněn provést dokumentaci stavu díla zhotovitel, neposkytne-li potřebnou součinnost objednatel.
 8. Odstoupením od smlouvy zůstávají nedotčena ujednání této smlouvy o náhradě škody a smluvních pokutách či jiná ujednání, která mají vzhledem ke své povaze zůstat v platnosti i po ukončení smlouvy.

17. Změny smlouvy

1. Změnit, nebo doplnit tuto smlouvu mohou smluvní strany pouze formou písemných dodatků v podobě samostatných listin, které budou vzestupně číslovány, výslovně prohlášeny za dodatek této smlouvy a podepsány oprávněnými zástupci smluvních stran, vyjma případných změn díla dle násl. odstavce.
2. Pokud v průběhu provádění díla vznikne potřeba provést jeho změny v důsledku zjištění skrytých překážek znemožňujících provést dílo dohodnutým způsobem vč. případných nedostatků v položkovém rozpočtu, projektové dokumentaci či jiných závazných podkladech pro provádění díla, je zhotovitel:
 - a) v případě, že tyto změny neovlivní navazující práce a termín dokončení a předání díla, povinen provést soupis těchto změn, ocenit je dle odst. 3 a předložit tento soupis k odsouhlasení objednateli formou změnového listu; teprve po odsouhlasení změnového listu zhotovitel tyto práce provede a bude mít právo na jejich úhradu; bez dodržení výše sjednaného

postupu nevznikne zhotoviteli nárok na jakoukoliv úhradu za práce nesjednané v této smlouvě; nárok na úhradu za tyto práce bude splatný teprve po uzavření písemného dodatku k této smlouvě s náležitostmi dle odst. 1, v němž si smluvní strany potvrdí změny díla provedené postupem dle tohoto odstavce, a jehož přílohou bude příslušný změnový list, tento dodatek se obě strany zavazují uzavřít bez zbytečného odkladu k výzvě druhé strany;

b) v případě, že by neprovedení těchto změn mohlo ovlivnit postup navazujících prací nebo termín dokončení a předání díla, je zhotovitel povinen tyto práce po písemném odsouhlasení rozsahu prací ze strany objednatele provést a následně zpracovat soupis těchto změn, ocenit je dle odst. 3 a předložit objednateli tento soupis k odsouhlasení formou změnového listu; součástí změnového listu může být též návrh zhotovitele na prodloužení termínu dokončení díla v nezbytném rozsahu vyvolaném potřebou těchto změn; takový návrh se objednatel zavazuje přijmout; nárok na úhradu za tyto práce bude splatný teprve po uzavření písemného dodatku k této smlouvě s náležitostmi dle odst. 1, v němž si smluvní strany potvrdí změny díla provedené postupem dle tohoto odstavce, a jehož přílohou bude příslušný změnový list, tento dodatek se obě strany zavazují uzavřít bez zbytečného odkladu k výzvě druhé strany.

3. Veškeré změny díla budou oceněny na základě jednotkových cen uvedených v položkovém rozpočtu. V případě, že položkový rozpočet příslušnou jednotkovou cenu neobsahuje, bude cena stanovena na základě aktuálně platných cen aplikace cenové soustavy ÚRS, nebo ve výši v místě a čase obvyklé, pokud se položka v této cenové soustavě nevyskytuje.
4. Ke změnovým listům se objednatel zavazuje vyjádřit nejpozději do 7 dnů od jejich předložení, k návrhu rozsahu prací dle odst. 2 písm. b) vznesenému zhotovitelem se objednatel zavazuje vyjádřit bez zbytečného odkladu.
5. Zhotovitel se zavazuje na změny díla za podmínek sjednaných v odst. 2 přistoupit, pokud mu v tom nebudou bránit vážné důvody, a v případě žádosti objednatele o jiné změny díla předložit objednateli nabídku oceněnou dle odst. 3.
6. Veškeré změny smlouvy musejí být v souladu s příslušnými ustanoveními zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů, a v souladu s dotačními podmínkami.
7. O změnách této smlouvy má za objednatele oprávnění rozhodovat rada města, a v případě změn dle odst. 2a) též oprávněný zaměstnanec zaměstnavatel.

18. Závěrečná ustanovení

1. Vzájemná práva a povinnosti smluvních stran v této smlouvě výslovně neupravená se řídí příslušnými právními předpisy, zejména občanským zákoníkem.
2. Pokud se některé ujednání této smlouvy ukáže být neplatným, neúčinným nebo zdánlivým, nemá to vliv na platnost a účinnost ostatních ujednání této smlouvy ani na platnost a účinnost této smlouvy jako takové. V takovém případě se smluvní strany zavazují nahradit takové neplatné, neúčinné nebo zdánlivé ujednání ujednáním platným a účinným, které bude v maximální možné míře odpovídat úmyslu smluvních stran bez zbytečného odkladu, nebude-li tento postup v rozporu se zákonem č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů či dotačními podmínkami.
3. Uzavření této smlouvy bylo schváleno usnesením Rady města Šluknov č. 7/81R/2025 ze dne 01.10.2025.

Přílohy:

1. *Položkový rozpočet*
2. *Harmonogram prací*

Ve Šluknově dne viz elektronický podpis

V Děčíně dne viz elektronický podpis

.....
za objednatele
město Šluknov
Ing. Tomáš Kolonečný
Starosta

.....
za zhotovitele
Stavební firma JAN MAJER
Jan Majer
Majitel firmy

Krycí list slepého rozpočtu

Název stavby:	Šluknov - bezbariérové úpravy objektu ZŠ Žižkova	Objednatel:		IČO/DIČ:	
Druh stavby:	Základní škola	Projektant:		IČO/DIČ:	
Lokalita:	Město Šluknov	Zhotovitel:	Stavební firma JAN MAJER	IČO/DIČ:	
Začátek výstavby:	45962	Konec výstavby:	46249	Položek:	632
JKSO:		Zpracoval:	Jan Majer	Datum:	45885

Rozpočtové náklady v Kč

A	Základní rozpočtové náklady		B	Doplňkové náklady		C	Náklady na umístění stavby (NUS)	
HSV	Dodávky	4 744 424,71	Práce přesčas	0,00	Zařízení staveniště	300000		
	Montáž	3 044 957,49	Bez pevné podl.	0,00	Mimostav. doprava	0		
PSV	Dodávky	5 147 010,17	Kulturní památka	0,00	Územní vlivy	0		
	Montáž	3 363 154,83			Provozní vlivy	0		
"M"	Dodávky	592 292,15			Ostatní	0		
	Montáž	414 395,85			NUS z rozpočtu	0		
Ostatní materiál		1 016 650,00						
Přesun hmot a sutí		969 037,09						
ZRN celkem		19 291 922,29	DN celkem	0,00	NUS celkem	300 000,00		
			DN celkem z obj.	0,00	NUS celkem z obj.	0,00		
					VORN celkem	207 550,00		
					VORN celkem z obj.	0,00		

Základ 0%	0,00		
Základ 12%	0,00	DPH 12%	0,00
Základ 21%	19 499 472,29	DPH 21%	4 094 889,18
		Celkem bez DPH	19 499 472,29
		Celkem včetně DPH	23 594 361,47

Projektant	Objednatel	Zhotovitel
Datum, razítko a podpis	Datum, razítko a podpis	Datum, razítko a podpis

Poznámka:

Vedlejší a ostatní rozpočtové náklady

Název stavby:	Šluknov - bezbariérové úpravy objektu ZŠ Žižkova	Objednatel:	IČO/DIČ:
Druh stavby:	Základní škola	Projektant:	IČO/DIČ:
Lokalita:	Město Šluknov	Zhotovitel: Stavební firma JAN MAJER	IČO/DIČ:
Začátek výstavby:	45962	Konec výstavby: 46249	Položek: 632
JKSO:		Zpracoval: Jan Majer	Datum: 45885

Vedlejší rozpočtové náklady VRN

Doplňkové náklady DN	Kč	%	Základna	Kč
				0,00
				0,00
				0,00
Celkem DN				0,00

Náklady na umístění stavby (NUS)	Kč	%	Základna	Kč
Zařízení staveniště	300 000,00			300 000,00
				0,00
				0,00
				0,00
				0,00
				0,00
Celkem NUS				300 000,00

Celkem VRN	300 000,00
-------------------	-------------------

Vedlejší a ostatní rozpočtové náklady VORN

Ostatní rozpočtové náklady (VORN)	Kč	%	Základna	Kč
Průzkumy, geodetické a projektové práce	50 000,00			50 000,00
Příprava staveniště	0,00			0,00
Zařízení staveniště	0,00			0,00
Inženýrské činnosti	50 000,00			50 000,00
Finanční náklady	0,00			0,00
Územní vlivy	0,00			0,00
Provozní vlivy	0,00			0,00
Náklady na pracovníky	0,00			0,00
Ostatní náklady	107 550,00			107 550,00
Vlastní VORN	0,00			0,00
Celkem VORN				207 550,00

Slepý stavební rozpočet - Jen objekty celkem

Název stavby:	Šluknov - bezbariérové úpravy objektu ZŠ Žižkova	Doba výstavby:	Objednatel:
Druh stavby:	Základní škola	Začátek výstavby: 45962	Projektant:
Lokalita:	Město Šluknov	Konec výstavby: 46249	Zhotovitel: Stavební firma JAN MAJER
JKSO:		Zpracováno dne: 45885	Zpracoval: Jan Majer

Objekt	Zkrácený popis	Náklady (Kč) Celkem
S01A	Stavební část a bourací práce	15 001 719,15
S01B	VZT	353 691,68
S01C	Vytápění	150 339,95
S01D	Silnoproud a hromosvod	2 402 152,00
S01E	ZTI	1 591 569,51

Celkem: 19 499 472,29

Poznámka:

Slepý stavební rozpočet

Název stavby:	Šluknov - bezbariérové úpravy objektu ZŠ Žižkova	Doba výstavby:		Objednatel:	
Druh stavby:	Základní škola	Začátek výstavby:	1.11.2025	Projektant:	
Lokalita:	Město Šluknov	Konec výstavby:	15.8.2026	Zhotovitel:	Stavební firma JAN MAJER
JKSO:		Zpracováno dne:	16.8.2025	Zpracoval:	Jan Majer

Č	Objekt	Kód	Zkrácený popis / Varianta Rozměry	MJ	Množství	Cena/MJ (Kč)	Náklady (Kč) Celkem	Cenová soustava
	S01A		Stavební část a bourací práce				15 001 719,15	
	S01A	11	Přípravné a přidružené práce				2 880,00	
1	S01A	113106121R00	Rozebrání dlažeb z betonových dlaždic na sucho 16	m2	16,00 16,00	180,00	2 880,00	RTS II / 2024
	S01A	12	Odkopávky a prokopávky				1 716,00	
2	S01A	122201101R00	Odkopávky nezapažené v hor. 3 do 100 m3 2,6*0,3	m3	0,78 0,78	2 200,00	1 716,00	RTS II / 2024
	S01A	13	Hloubené vykopávky				47 203,75	
3	S01A	139601102R00	Ruční výkop jam, rýh a šachet v hornině tř. 3 2,5*2,25 0,5*2,85 0,5*2,85 0,5*3,3 (1,8*1,6*1)*2 (1*0,8*0,8)*2	m3	17,17 5,63 1,43 1,43 1,65 5,76 1,28	2 750,00	47 203,75	RTS II / 2024
			pro výtahovou šachtu					
			výkop pro patky					
			výkop pro zhotovení prostupu základy					
	S01A	16	Přemístění výkopku				35 341,80	
4	S01A	162701105R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 10000 m 0,78+17,16	m3	17,94 17,94	800,00	14 352,00	RTS II / 2024
5	S01A	162701109R00	Příplatek k vod. přemístění hor.1-4 za další 1 km 17,94*20	m3	358,80 358,80	10,00	3 588,00	RTS II / 2024
			skládka zhotovitele					
6	S01A	167101101R00	Nakládání výkopku z hor. 1 ÷ 4 v množství do 100 m3 17,94	m3	17,94 17,94	250,00	4 485,00	RTS II / 2024
7	S01A	979999973R00	Poplatek za uložení, zemina a kamení, (skup.170504) 17,94*1,8	t	32,29 32,29	400,00	12 916,80	RTS II / 2024
	S01A	17	Konstrukce ze zemin				2 368,00	
8	S01A	174101102R00	Zásyp ruční se zhutněním (1*0,8*0,8)*2	m3	1,28 1,28	1 850,00	2 368,00	RTS II / 2024
			zásyp jámy po hotovení prostupů včetně zhutnění					
	S01A	27	Základy				376 566,00	
9	S01A	271531113R00	Polštář základu z kameniva hr. drceného 16-32 mm (23,4+23+22)*0,1 226,80*0,1	m3	29,52 6,84 22,68	1 500,00	44 280,00	RTS II / 2024
			Podlaha F01					
			Podlaha F03					

[illegible]

22	S01A	311112125RT3	Stěna z tvárníc ztraceného bednění, tl. 250 mm <i>Varianta: zalití tvárníc betonem C 20/25</i> (1,6+2,25+2,25)*9,2 1,6*8,8 -2,4*1,2 -2,4*1,2	m2	64,44	2 200,00	141 768,00	RTS II / 2024
			<i>stěny výtahové šachty</i> <i>stěna u dveří výtahová šachta</i> <i>otvory</i> <i>otvory</i>		56,12 14,08 -2,88 -2,88			
23	S01A	311361821R00	Výztuž nadzákladových zdí z betonářské oceli B500B (10 505) (290*0,62)/1000 (65*0,62)/1000 (520*0,4)/1000	t	0,43	48 000,00	20 548,80	RTS II / 2024
			<i>R10 výztuž šachta</i> <i>R10 výztuž přední část šachty</i> <i>R8 vodorovná výztuž</i>		0,18 0,04 0,21			
24	S01A	311271188RT4	Zdivo z tvárníc pórobetonových pero - drážka tl. 375 mm <i>Varianta: dodávka a montáž tvárnice pórobetonová, včetně pomocného lešení</i> 4*3,1	m2	12,40	3 500,00	43 400,00	RTS II / 2024
			<i>dozdívka mezi objekty (spojovací krček - objekt)</i>		12,40			
25	S01A	311237528R00	Zdivo z cihel broušených P12,5, tl. 300 mm, lepené celoplošně 14,6*3,5 -1,72*0,65 -2,28*0,65 -1,85*0,65 -0,72*0,65 -0,785*0,65 -1,990*0,65 -1,895*0,65 18,5*3,2 -(0,76*1,9)*9 -1,2*2,15 19*0,2 14,6*0,85 3,7*1 7*1,5	m2	117,83	3 420,00	402 971,76	RTS II / 2024
			<i>přední stěna 2Np po věnec</i> <i>zdivo dvorní část 2NP</i> <i>atika 2np dvorní část</i> <i>atika 2np přední část</i> <i>atika nad stávající částí 2np</i> <i>atika mezi menší a větší částí střechy</i>		51,10 -1,12 -1,48 -1,20 -0,47 -0,51 -1,29 -1,23 59,20 -13,00 -2,58 3,80 12,41 3,70 10,50			
26	S01A	317168131R00	Překlad keramicko-betonový vysoký 70 x 238 x 1250 mm pro orientované uložení 4*9	kus	36,00	1 700,00	61 200,00	RTS II / 2024
			<i>PR05</i>		36,00			
27	S01A	317998111R00	Izolace mezi překlady z polystyrenu tl. 50 mm 1,25*9 2,25 2,75 3,25 3,5 2,5 4*1,5 1,6	m	33,10	300,00	9 930,00	RTS II / 2024
			<i>PR05</i> <i>PR06</i> <i>PR07</i> <i>PR08</i> <i>PR09</i> <i>PR10</i> <i>PR17 PR18</i> <i>PR21</i>		11,25 2,25 2,75 3,25 3,50 2,50 6,00 1,60			
28	S01A	317168135R00	Překlad keramicko-betonový vysoký 70 x 238 x 2250 mm pro orientované uložení 4*1	kus	4,00	2 200,00	8 800,00	RTS II / 2024
			<i>PR06</i>		4,00			
29	S01A	317168137R00	Překlad keramicko-betonový vysoký 70 x 238 x 2750 mm pro orientované uložení 4*1	kus	4,00	2 300,00	9 200,00	RTS II / 2024
			<i>PR07</i>		4,00			
30	S01A	317168139R00	Překlad keramicko-betonový vysoký 70 x 238 x 3250 mm pro orientované uložení	kus	4,00	2 400,00	9 600,00	RTS II / 2024

		4	PR08		4,00			
31	S01A	317168140R00	Překlad keramicko-betonový vysoký 70 x 238 x 3500 mm pro orientované uložení	kus	4,00	2 500,00	10 000,00	RTS II / 2024
		4	PR09		4,00			
32	S01A	317168132R00	Překlad keraicko-betonový vysoký 70 x 238 x 1500 mm pro orientované uložení	kus	14,00	1 800,00	25 200,00	RTS II / 2024
		4*2	PR17		8,00			
		3*2	PR18		6,00			
33	S01A	317168136R00	Překlad keramicko-betonový vysoký 70 x 238 x 2500 mm pro orientované uložení	kus	4,00	2 250,00	9 000,00	RTS II / 2024
		4	PR10		4,00			
34	S01A	317168133R00	Překlad keramicko-betonový vysoký 70 x 238 x 1750 mm pro orientované uložení	kus	4,00	1 900,00	7 600,00	RTS II / 2024
		4	PR21		4,00			
35	S01A	317147322R00	Překlad nenosný z pórobetonu 150 x 250 x 1500 mm	kus	3,00	1 500,00	4 500,00	RTS II / 2024
		3	PR12		3,00			
36	S01A	317147312R00	Překlad nenosný z pórobetonu 125 x 250 x 1500 mm	kus	3,00	1 450,00	4 350,00	RTS II / 2024
		3	PR13		3,00			
37	S01A	317147311R00	Překlad nenosný z pórobetonu 125 x 250 x 1200 mm	kus	7,00	1 380,00	9 660,00	RTS II / 2024
		7	PR14		7,00			
38	S01A	317147326R00	Překlad nenosný z pórobetonu 150 x 250 x 2500 mm	kus	3,00	2 500,00	7 500,00	RTS II / 2024
		3	PR11 - dodávka a montáž		3,00			
39	S01A	317147321R00	Překlad nenosný z pórobetonu 150 x 250 x 1200 mm	kus	1,00	1 250,00	1 250,00	RTS II / 2024
		1	PR15		1,00			
40	S01A	r317121251RT2	Montáž ocel překladů do 180 cm dodatečně do rýh	kus	14,00	2 000,00	28 000,00	vlastní
		Varianta: včetně dodávky 2 x L50/50/4mm, včetně pomocného lešení						
		14	PR16		14,00			
S01A	34	Stěny a příčky					855 191,25	
41	S01A	342254511R00	Příčky z desek pórobetonových tl. 75 mm	m2	1,95	1 500,00	2 925,00	RTS II / 2024
		0,6*3,25	m227		1,95			
42	S01A	342254611R00	Příčky z desek pórobetonových tl. 100 mm	m2	11,05	1 700,00	18 785,00	RTS II / 2024
		1,8*3,25	m209		5,85			
		1,6*3,25	M229		5,20			
43	S01A	342254711R00	Příčky z desek pórobetonových tl. 125 mm	m2	170,59	2 000,00	341 175,00	RTS II / 2024
		Varianta: dodávka a montáž						
		3,8*3,3	M124		12,54			
		-1*2			-2,00			
		3,8*3,3	M125		12,54			
		-1*2			-2,00			
		3,8*3,3	M125		12,54			
		3*3,3	M135-138		9,90			
		1,9*3,3			6,27			
		1,6*3,3			5,28			
		1,7*3,3			5,61			
		3,8*3,3			12,54			
		-0,8*2			-1,60			
		-1*2			-2,00			
		1,8*3,3	M139		5,94			
		2,8*1,8	M141		5,04			

			-1*2			-2,00			
			1,25*3,25	2np m206		4,06			
			-0,8*2			-1,60			
			3,1*3,25	M222		10,08			
			-0,8*2			-1,60			
			-0,8*2			-1,60			
			3,85*3,25	m229 - 228		12,51			
			2,8*3,25	m228-227		9,10			
			7*3,25	wc 2np		22,75			
			4,5*3,25	m222 - m218		14,63			
			1,7*3,25	m219		5,53			
			2,25*3,25	m219		7,31			
			-0,9*2			-1,80			
			4,5*3,25	m217		14,63			
			-1*2			-2,00			
44	S01A	342254811R00	Příčky z desek pórobetonových tl. 150 mm		m2	95,46	2 500,00	238 650,00	RTS II / 2024
			3,5*3	M103		10,50			
			-1,8*2,1			-3,78			
			3,4*3,3	M140		11,22			
			-1,8*2,1			-3,78			
			18,5*3,25	M215		60,13			
			-1*2			-2,00			
			-1*2			-2,00			
			3,8*3,25	M230		12,35			
			-0,9*2			-1,80			
			4,5*3,25	m237		14,63			
45	S01A	342254911R00	Příčky z desek pórobetonových tl. 200 mm		m2	10,73	2 250,00	24 131,25	RTS II / 2024
			2,3*3,25	M208		7,48			
			1*3,25	M209		3,25			
46	S01A	R342954111R00	Stěny dřevěné, sanitární s dveřmi - dle PD dodávka a montáž		m2	43,21	5 000,00	216 050,00	vlastní
			11,5	1np		11,50			
			7*2,1	2np		14,70			
			8,1*2,1			17,01			
47	S01A	347014113R00	Předstěna SDK, tl.55 mm, 1 x ocel. kce CD, 1 x RBI 12,5 mm, bez izolace		m2	14,50	850,00	12 325,00	RTS II / 2024
			(0,7*3,25)*2	předstěna 2np		4,55			
			(0,5*3,25)	opláštění oceli		1,63			
			(0,5*3,25)	opláštění oceli		1,63			
			6,7	požární obklad_dopl		6,70			
48	S01A	342261112RT3	Příčka sádkart. ocel.kce, 1x oplášt. tl.100 mm		m2	1,00	1 150,00	1 150,00	RTS II / 2024
		Varianta:	desky standard impreg.tl. 12,5 mm,minerál tl. 5 cm						
			2*0,5	sdk příčka - vyrovnání rozdílné výšky		1,00			
S01A	38	Různé kompletní konstrukce nedělitelné do stav. dílů					1 500,00		
49	S01A	389381001RT4	Dobetonování prefabrikovaných konstrukcí		m3	0,30	5 000,00	1 500,00	RTS II / 2024
		Varianta:	betonem třídy C 20/25						
			0,3	výplň ocelových překladů PR19 a PR20		0,30			

S01A	41	Stropy a stropní konstrukce (pro pozemní stavby)					243 636,84	
50	S01A	417321315R00	Ztužující pásy a věnce z betonu železového C 20/25 0,25*0,3*15	m3	1,13	8 500,00	9 562,50	RTS II / 2024
			věncem přední část		1,13			
51	S01A	417351111R00	Bednění ztužujících věnců, obě strany - zřízení 15	m	15,00	500,00	7 500,00	RTS II / 2024
			věncem přední část		15,00			
52	S01A	417351113R00	Bednění ztužujících věnců, obě strany - odstranění 15	m	15,00	300,00	4 500,00	RTS II / 2024
					15,00			
53	S01A	417361821R00	Výztuž ztužujících pásů a věnců z oceli B500B (10 505) (66*0,89)/1000 (69*0,22)/1000 (82*0,89)/1000 (88*0,22)/1000	t	0,17 0,06 0,02 0,07 0,02	48 000,00	7 980,48	RTS II / 2024
			2+2 R12 věncem přední část třmínky R6 přední věncem 2+2 R12 věncem dvorní část třmínky R6 dvorní část					
54	S01A	411361921RT1	Výztuž stropů svařovanou sítí Varianta: průměr drátu 4,0, oka 100/100 mm KA16 (2*11,88)/1000	t	0,02	48 000,00	1 140,48	RTS II / 2024
			výztuž kari síť do schodišťových stupňů		0,02			
55	S01A	411322424R00	Stropy trámové ze železobetonu C 25/30 155*0,09 5*0,18 2*0,12 6*0,1 0,65	m3	16,34 13,95 0,90 0,24 0,60 0,65	8 500,00	138 890,00	RTS II / 2024
			stropní konstrukce na trapézový plech strop nad výtahovou šachtou skladba CF02 skladba CF01 schodišťové stupně betonáž					
56	S01A	411361921RT4	Výztuž stropů svařovanou sítí Varianta: průměr drátu 6,0, oka 100/100 mm KH30 (30*26,64)/1000 (2*26,64)/1000 (2*26,64)/1000	t	0,91 0,80 0,05 0,05	48 000,00	43 476,48	RTS II / 2024
			155 m2 výztuž nad tr. plech do žlb. desky 5 m2 výztuž nad výtahovou šachtu podesta schodiště					
57	S01A	411361821R00	Výztuž stropů z betonářské oceli B500B (10 505) (630*0,62)/1000 (15*0,62)/1000 (31*0,62)/1000	t	0,42 0,39 0,01 0,02	48 000,00	20 117,76	RTS II / 2024
			roxor R10 á 250 do žlb. stropní konstrukce nad plech roxor strop výtah roxor podesta					
58	S01A	413200011RAB	Dodatečné osazení válcovaných nosníků Varianta: vysekání kapes, I č. 20, zazdívka zhlaví 2*4,3 3*3,605	m	19,42 8,60 10,82 0,00	300,00	5 824,50	RTS II / 2024
			PR19 PR20 Dodatečné osazení překladů z ocelových nosníků					
59	S01A	413941121RU3	Osazení válcovaných nosníků ve stropech do č. 12 Varianta: včetně dodávky profilu U č. 12 13,43/1000	t	0,01 0,01	48 000,00	644,64	RTS II / 2024
			nosník U120 dodávka a montáž					
60	S01A	411354255R00	Bednění stropů zabudované z ocelových trapézových plechů pozinkovaných vlna 50 mm tl. 0,8 mm 2	m2	2,00 2,00	2 000,00	4 000,00	RTS II / 2024
			CF02					
S01A	43	Schodiště					117 000,00	
61	S01A	R430320110RA0	Schodiště na terénu z prvků 300x160mm Varianta: us zavinutím betonem, usudavka a montáž schodů rov 1,8	m DVČ	1,80 1,80	65 000,00	117 000,00	RTS II / 2024
S01A	56	Podkladní vrstvy komunikací, letišť a ploch					206 909,47	

62	S01A	564831111RT2	Podklad ze štěrkodrti po zhutnění tloušťky 10 cm <i>Varianta: štěrkodrt' frakce 0-32 mm</i>	m2	50,00	500,00	25 000,00	RTS II / 2024
			50 <i>venkovní zpevněná plocha skladba F05</i>		50,00			
63	S01A	279351102R00	Bednění stěn základových zdí, jednostranné - odstranění (23+2,1)*0,8	m2	20,08	300,00	6 024,00	RTS II / 2024
					20,08			
64	S01A	279351101R00	Bednění stěn základových zdí, jednostranné - zřízení (23+2,1)*0,8	m2	20,08	500,00	10 040,00	RTS II / 2024
					20,08			
65	S01A	279361921RT4	Výztuž základových zdí ze svařovaných sítí <i>Varianta: KH 30, drát d 6,0 mm, oko 100 x 100 mm</i>	t	0,72	48 000,00	34 525,44	RTS II / 2024
			(24*26,64)/1000 <i>výztuž venkovní plochy</i>		0,64			
			(3*26,64)/1000 <i>výztuž pro schody</i>		0,08			
66	S01A	273321321R00	Železobeton základových desek C 20/25 50*0,2 2*0,1	m3	10,20	8 500,00	86 700,00	RTS II / 2024
			<i>deska pochozí venkovní</i>		10,00			
			<i>deska pro schodiště</i>		0,20			
67	S01A	998224111R00	Přesun hmot, pozemní komunikace, kryt betonový	t	38,82	1 000,00	38 820,03	RTS II / 2024
68	S01A	564791111R00	Podklad pro zpevněné plochy z kam.drceného 0-63 mm 2,9	m3	2,90	2 000,00	5 800,00	RTS II / 2024
					2,90			
	S01A	57	Kryty pozemních komunikací, letišť a ploch z kameniva nebo živičné				56 760,00	
69	S01A	577112114R00	Beton asfalt. ACO 11 S modifik. š. do 3 m, tl.5 cm 25,80*2 <i>stání</i>	m2	51,60	1 100,00	56 760,00	RTS II / 2024
					51,60			
	S01A	61	Úprava povrchů vnitřní				818 800,00	
70	S01A	611401311RT2	Oprava omítky na stropěch o ploše do 1 m2 <i>Varianta: vápennou štukovou omítkou</i>	kus	2,00	500,00	1 000,00	RTS II / 2024
			2 <i>oprva omítky po vybourání klenby pro střešní okna</i>		2,00			
71	S01A	612481211RT2	Montáž výztužné sítě (perlínky) do stěrky - vnitřní stěny <i>Varianta: včetně výztužné sítě a stěrkového tmelu Baumit</i>	m2	1 042,00	380,00	395 960,00	RTS II / 2024
			680		680,00			
			350 <i>vyrovnávka pod obklady</i>		350,00			
			12 <i>omítka dodatek</i>		12,00			
72	S01A	612474410R00	Omítka stěn vnitřní tenkovrstvá vápenná - štuk 1100 680	m2	1 792,00	220,00	394 240,00	RTS II / 2024
					1 100,00			
			12 <i>omítka dodatek</i>		12,00			
73	S01A	612474611RT2	Omítka stěn vnitřní, VPC jádro, vápen.štuk, ručně <i>Varianta: na pálené cihly a tvarovky - nové zdivo</i>	m2	92,00	300,00	27 600,00	RTS II / 2024
			80		80,00			
			12 <i>omítka dodatek</i>		12,00			
	S01A	62	Úprava povrchů vnější				722 930,50	
74	S01A	622311016R00	Soklová lišta hliníková pro kontaktní zateplovací systém tl. 160 mm 38,20 <i>lkzs - dodávka a montáž</i>	m	38,20	700,00	26 740,00	RTS II / 2024
					38,20			
75	S01A	622311735RT3	Zateplovací systém, fasáda, minerální desky KV, tl. 160 mm <i>Varianta: s omítkou Silikonsilikátovou zr. 2,0m, lepidlo systémové</i>	m2	198,31	3 000,00	594 944,25	RTS II / 2024
			14,6*5,1 <i>fasáda přední část</i>		74,46			
			-1,72*0,65		-1,12			
			-2,285*0,65		-1,49			
			-1,85*0,65		-1,20			

			-0,72*0,65			-0,47			
			-0,785*0,65			-0,51			
			-1,99*0,65			-1,29			
			-1,895*0,65			-1,23			
			16,8*5,2	dvorní část		87,36			
			-(0,76*1,9)*9			-13,00			
			7,1*8	zateplení výtahové šachty		56,80			
76	S01A	622311523RU1	Zateplovací systém, sokl, XPS, tl. 120 mm		m2	3,75	2 000,00	7 500,00	RTS II / 2024
		Varianta:	s mozaikovou omítkou 5,5 kg/m2						
			(2,5+2,5+2,5)*0,5			3,75			
77	S01A	622311513R00	Izolace suterénu XPS tl. 120 mm, bez povrchové úpravy		m2	7,50	800,00	6 000,00	RTS II / 2024
			(2,5+2,5+2,5)*1			7,50			
78	S01A	622311133RT3	Zateplovací systém, fasáda, EPS F, tl. 120 mm		m2	1,30	2 700,00	3 510,00	RTS II / 2024
		Varianta:	s omítkou Silikonsilikát2, lepidlo						
			1,3	podhled - dostavba stropu nad 1np CF02		1,30			
79	S01A	073222112RBB	Ostění a nadpraží v ETICS z MW		m	61,75	250,00	15 436,25	RTS II / 2024
			(0,8+1,9+1,9)*9	úprava ostění oken		41,40			
			1,72+0,65+0,65			3,02			
			2,285+0,65+0,65			3,59			
			1,85+0,65+0,65			3,15			
			0,72+0,65+0,65			2,02			
			0,785+0,65+0,65			2,09			
			1,99+0,65+0,65			3,29			
			1,895+0,65+0,65			3,20			
80	S01A	622473187RT2	Příplatek za okenní lištu (APU) - montáž		m	62,00	200,00	12 400,00	RTS II / 2024
		Varianta:	včetně dodávky lišty						
			62			62,00			
81	S01A	622476334RT1	Omítka vnější silikátová, 3.vrst., slož.3		m2	47,00	1 200,00	56 400,00	RTS II / 2024
		Varianta:	postřík, jádrová omítka, penetrace, silikát.omítka						
			35	oprava omítky, dozdvívky		35,00			
			12	omítka dodatek		12,00			
S01A		63	Podlahy a podlahové konstrukce					295 861,10	
82	S01A	632416250R00	Potěr betonový, tl. 50 mm		m2	533,40	250,00	133 350,00	RTS II / 2024
			68,4	podlaha F01		68,40			
			1,2*1,0	podlaha vodoměrná šachta		1,20			
			226,80	podlaha F03		226,80			
			19	podlaha F07		19,00			
			106	podlaha F08		106,00			
			110	podlaha F09		110,00			
			2	CF02		2,00			
83	S01A	273361921R00	Výztuž základových desek ze svařovaných sítí		t	0,80	48 000,00	38 601,60	RTS II / 2024
			0,114	kari síť do potěru 4/150/150 s prořezem		0,11			
			(40*8,12)/1000	kari síť potěr F03		0,32			
			(5*8,12)/1000	kari síť potěr F07		0,04			
			(19*8,12)/1000	kari síť potěr F08		0,15			
			(20*8,12)/1000	kari síť potěr F09		0,16			

84	S01A	632413120R00	(1*8,12)/1000 Potěr, ruční zpracování, tl. 20 mm	kari síť CF02	m2	0,01 225,65	350,00	78 977,50	RTS II / 2024
			113,65	f02 m139 - 140 NIVELAČNÍ STĚRKA		113,65			
			110	F09		110,00			
			2	CF02		2,00			
85	S01A	632421401R00	Provedení penetrace podkladu		m2	219,65	80,00	17 572,00	RTS II / 2024
			113,65	Skladba F02		113,65			
			106	skladba F08		106,00			
86	S01A	631343531R00	Mazanina z betonu keramzitového LC 8/9		m3	3,42	8 000,00	27 360,00	RTS II / 2024
			19*0,18	skladba F07 vyrovnávka 60-210mm		3,42			
	S01A	64	Výplně otvorů					574 700,00	
87	S01A	RDI16	Dodávka a montáž hliníková sestava dveří DI16 dle výpisu dveří		kus	2,00	112 500,00	225 000,00	vlastní
			Varianta: dodávka, montáž						
			2			2,00			
88	S01A	RDI17	Dodávka a montáž hliníková sestava dveří DI17 dle výpisu dveří		kus	1,00	128 500,00	128 500,00	vlastní
			Varianta: dodávka, montáž						
			1			1,00			
89	S01A	070212107RA0	Dveře vnitřní dřevěné šířky 700 mm, ocelová zárubeň do zdiva, kování, přechodová lišta		kus	5,00	5 500,00	27 500,00	RTS II / 2024
			Varianta: dveře vnitřní dle výpisu vnitřních dveří, dodávka a montáž						
			2	DI09		2,00			
			3	DI10		3,00			
90	S01A	070212109RA0	Dveře vnitřní dřevěné šířky 900 mm, ocelová zárubeň do zdiva, kování, přechodová lišta		kus	13,00	6 500,00	84 500,00	RTS II / 2024
			Varianta: dveře vnitřní dle výpisu vnitřních dveří, dodávka a montáž						
			1	DI06		1,00			
			2	DI07		2,00			
			1	DI08		1,00			
			2	DI11		2,00			
			6	DI14		6,00			
			1	DI15		1,00			
91	S01A	070212108RA0	Dveře vnitřní dřevěné šířky 800 mm, ocelová zárubeň do zdiva, kování, přechodová lišta		kus	2,00	6 000,00	12 000,00	RTS II / 2024
			Varianta: dveře vnitřní dle výpisu vnitřních dveří, dodávka a montáž						
			1	DI12		1,00			
			1	DI13		1,00			
92	S01A	070212159RA0	Dveře vnitřní protipožární dřevěné šířky 900 mm, ocelová zárubeň do zdiva, kování, dřevěný práh		kus	7,00	12 000,00	84 000,00	RTS II / 2024
			Varianta: dveře vnitřní dle výpisu vnitřních dveří, dodávka a montáž						
			1	DI01		1,00			
			2	DI02		2,00			
			1	DI03		1,00			
			1	DI04		1,00			
			2	DI05		2,00			
93	S01A	RDM	madlo ke dveřím, dodávka a montáž		kus	11,00	1 200,00	13 200,00	vlastní
			1+2+1+6+1			11,00			
	S01A	711	Izolace proti vodě					305 326,46	
94	S01A	711130101R00	Odstranění izolace proti vlhkosti na ploše vodorovné, asfaltové pásy na sucho, 1 vrstva		m2	289,40	120,00	34 728,00	RTS II / 2024
			62,4	izolace podlahy bourání v 1np		62,40			

		227	izolace podlahy učebny v 1np		227,00				
95	S01A	711141559RY1	Provedení izolace proti vlhkosti na ploše vodorovné, asfaltovými pásy přitavením 1 vrstva - včetně asfaltového pásu s nosnou vložkou ze skleněné tkaniny	m2	304,15	250,00	76 037,50	RTS II / 2024	
		Varianta:							
		68,4	podlaha 1np		68,40				
		2,7	vodoměrná šachta vodorovná		2,70				
		2,5*2,5	výtahová šachta		6,25				
		226,8	podlaha F03		226,80				
96	S01A	711142559RY1	Provedení izolace proti vlhkosti na ploše svislé, asfaltovými pásy přitavením	m2	17,88	280,00	5 006,40	RTS II / 2024	
		Varianta:	1 vrstva - včetně dod. asfaltového pásu se skleněnou vložkou viz. TZ						
		(1,2+1,2+1+1)*1,2	svislá izolace vodměrná šachta		5,28				
		(2,6+2,6+1,6+1,6)*1,5	svislá izolace výtahová šachta		12,60				
97	S01A	711111001RZ2	Provedení izolace proti vlhkosti na ploše vodorovné, 1x asfaltovým penetračním nátěrem	m2	608,30	100,00	60 830,00	RTS II / 2024	
		Varianta:	včetně dodávky asfaltového penetračního laku						
		77,35*2	podlaha F01 a šachta		154,70				
		226,8*2	podlaha F03		453,60				
98	S01A	711112001RZ1	Provedení izolace proti vlhkosti na ploše svislé, 1x asfaltovým penetračním nátěr	m2	17,88	120,00	2 145,60	RTS II / 2024	
		Varianta:	včetně dodávky asfaltového laku						
		17,88			17,88				
99	S01A	711212002RT3	Stěrka hydroizolační	m2	6,00	600,00	3 600,00	RTS II / 2024	
		Varianta:	včetně dodávky, tl. 2 mm						
		6	oprava stávající střechy - ochrana při stavbě		6,00				
100	S01A	711823121RT7	Montáž nopové fólie svisle	m2	7,50	250,00	1 875,00	RTS II / 2024	
		Varianta:	včetně dodávky fólie						
		(2,5+2,5+2,5)*1			7,50				
101	S01A	711823129RT4	Montáž ukončovací lišty k nopové fólii	m	7,50	300,00	2 250,00	RTS II / 2024	
		Varianta:	včetně dodávky lišty						
		2,5+2,5+2,5			7,50				
102	S01A	711212000RU1	Penetrace podkladu pod hydroizolační hmoty	m2	160,00	100,00	16 000,00	RTS II / 2024	
		Varianta:	včetně dodávky						
		160			160,00				
103	S01A	711212001RT2	Nátěr hydroizolační	m2	160,00	400,00	64 000,00	RTS II / 2024	
		Varianta:	včetně dodávky						
		160			160,00				
104	S01A	711212601RT2	Utěsnění detailů při stěrkových hydroizolacích, těsnicí pás do spoje podlaha - stěna	m	130,90	200,00	26 180,00	RTS II / 2024	
		Varianta:	šířka 100 mm						
		2,3+2,3+2,8+2,8-0,8			9,40				
		2,3+1,1+2,3+1,1-0,8-0,8			5,20				
		1,6+1,6+1,1+1,1-0,8			4,60				
		1,9+1,9+1,5+1,5-0,8			6,00				
		1,9+1,9+1,5+1,5-0,8			6,00				
		12+4,2+4,9+2,6+3+1,6-0,8-0,8-0,8			25,90				
		4,1+1,2+1,9+1,4+2,2+2,8-0,8-0,9			11,90				
		4,4+4,4+2+2-0,9-0,9			11,00				
		3,8+3,8+2+2-0,9-0,9			9,80				
		3,8+3,8+3,6+3,6-0,9			13,90				
		3,7+3,6+1,9+1,9+2,2-0,9			12,40				

		1,5+1,7+1,5+1,7-0,7			5,70				
		3,8+3,8+2+2-0,9-0,9-0,7			9,10				
105 S01A	711212611RT2	Utěsnění detailů při stěrkových hydroizolacích, těsnicí pás do svislých koutů	m		20,00	200,00	4 000,00	RTS II / 2024	
	Varianta:	šířka 100 mm							
		20			20,00				
106 S01A	711212602RT2	Utěsnění detailů při stěrkových hydroizolacích, těsnicí roh vnější, vnitřní do spoje podlaha-stěna	kus		60,00	100,00	6 000,00	RTS II / 2024	
	Varianta:	vnější, vnitřní roh							
		18+42			60,00				
107 S01A	998711102R00	Přesun hmot pro izolace proti vodě, výšky do 12 m	t		2,67	1 000,00	2 673,96	RTS II / 2024	
S01A	712	Izolace střeš (živičné krytiny)					544 049,00		
108 S01A	712300832RT2	Odstranění povlakové krytiny střeš do 10°, 2 vrstvy	m2		152,00	150,00	22 800,00	RTS II / 2024	
	Varianta:	z ploch jednotlivě do 10 - 20 m2							
		140		II.část až po dokončení dle TZ - střeš spojovací chc	140,00				
		12		stříška vstup	12,00				
109 S01A	712600832RT1	Odstranění povlakové krytiny střeš nad 30°, 2 vrstvy	m2		5,50	180,00	990,00	RTS II / 2024	
	Varianta:	z ploch jednotlivě do 10 m2							
		3,5		demontáž asfaltové šindele	3,50				
		2		vybourání prostupu pro střešní okna	2,00				
110 S01A	712311101RZ1	Provedení povlakové krytiny střeš do 10°, asfaltovým penetračním nátěrem	m2		184,50	135,00	24 907,50	RTS II / 2024	
	Varianta:	1x nátěr - včetně dodávky asfaltového penetračního nátěru							
		150+23,60+10,90		střeš a atika	184,50				
111 S01A	712341559RZ3	Provedení povlakové krytiny střeš do 10°, asfaltovými pásy, přitavení celoplošně	m2		202,95	450,00	91 327,50	RTS II / 2024	
	Varianta:	1 vrstva - včetně dodávky Bitagit S							
		(150+23,60+10,90)*1,1		asfaltový pás podkladní	202,95				
112 S01A	712391171RZ7	Položení podkladní textilie na střešách do 10°	m2		196,56	125,00	24 570,00	RTS II / 2024	
	Varianta:	1 vrstva - včetně dodávky textilie							
		187,20*1,05			196,56				
113 S01A	712372111RU3	Provedení povlakové krytiny střeš do 10°, fólií kotvenou do betonového podkladu, 4 kotvy/m2	m2		187,20	1 120,00	209 664,00	RTS II / 2024	
	Varianta:	pro tloušťku tepelné izolace do 250 mm, včetně dodávky fólie tl. 1,5 mm							
		150+26,30+10,9		kotvení je předpokládáno v průměrné tloušťce	187,20				
114 S01A	712378004R00	Závětná lišta poplastovaný plech rš 250 mm	m		47,90	420,00	20 118,00	RTS II / 2024	
		47,90		KPP01	47,90				
115 S01A	712378006R00	Rohová lišta vnější poplastovaný plech rš 100 mm	m		50,00	350,00	17 500,00	RTS II / 2024	
		50		KPP02	50,00				
116 S01A	712378009R00	Rohová lišta vnitřní poplastovaný plech rš 130 mm	m		75,40	380,00	28 652,00	RTS II / 2024	
		75,40		KPP03	75,40				
117 S01A	712378006R00	Rohová lišta vnější poplastovaný plech rš 100 mm	m		48,80	350,00	17 080,00	RTS II / 2024	
		48,80		KPP04	48,80				
118 S01A	712378005R00	Stěnová lišta vyhnutá poplastovaný plech rš 100 mm	m		29,50	320,00	9 440,00	RTS II / 2024	
		29,50		KPP05	29,50				
119 S01A	R27344357	Prostupová manžeta odvětrání VZT D210, dodávka a montáž	kus		1,00	8 500,00	8 500,00	vlastní	
		1		prs05	1,00				
120 S01A	R27344358	Prostupová manžeta odvětrání VZT D340, dodávka a montáž	kus		2,00	15 000,00	30 000,00	vlastní	
		2		prs04	2,00				
121 S01A	r27344360	Prostupová manžeta odvětrání kanalizace D100, dodávka a montáž	kus		3,00	3 500,00	10 500,00	vlastní	

122 S01A	R27344361	3 Prstupová manžeta odvětrání kanalizace D150, dodávka a montáž	prs03	kus	3,00 4,00	4 500,00	18 000,00	vlastní
123 S01A	R283483090	4 Prstupová tvarovka s límce 250/250	PRS02	kus	4,00 2,00	5 000,00	10 000,00	vlastní
S01A	713	Izolace tepelné					483 058,84	
124 S01A	713101221R00	Odstranění tepelné izolace stropů a podhledů, kotvené, z desek minerálních, tl. do 100 mm		m2	156,00	100,00	15 600,00	RTS II / 2024
125 S01A	713121121RT1	156 Montáž tepelné izolace podlah na sucho, dvouvrstvé	odstranění tepelné izoalce střecha vazníky chodba	m2	156,00 68,40	200,00	13 680,00	RTS II / 2024
		Varianta: materiál ve specifikaci						
126 S01A	28375462	68,4 Deska izolační XPS, tl. 60 mm	podlaha 1np F01	m2	68,40 143,64	220,00	31 600,80	RTS II / 2024
127 S01A	713521621R00	(68,4*1,05)*2 Protipožární obklad ocelových nosníků, požární odolnost, třístranný	podlahová deska izolace tepelná skladba F01	m	143,64 146,90	300,00	44 070,00	RTS II / 2024
		18+15			33,00			
		8,5*8			68,00			
		6,4*2			12,80			
		6+8,6+6+4,5			25,10			
		8			8,00			
128 S01A	713521522R00	Protipožární obklad sloupků, požární odolnost, čtyřstranný		m	22,40	400,00	8 960,00	RTS II / 2024
129 S01A	713141151R00	7*3,2 Montáž tepelné izolace střeš, kladená na sucho, 1 vrstva		m2	22,40 484,50	120,00	58 140,00	RTS II / 2024
		150*3	eps 3 vrstvy		450,00			
130 S01A	28376309	23,60+10,90 Deska izolační EPS 100 S, spádové klíny 30-270mm	atika	m2	34,50 157,50	300,00	47 250,00	RTS II / 2024
131 S01A	28376299.A	150*1,05 Deska izolační EPS 100 S, podlahový tl. 70 mm		m2	157,50 315,00	125,00	39 375,00	RTS II / 2024
		150*1,05	střecha		157,50			
132 S01A	28376304	150*1,05 Deska izolační EPS 100 S, podlahový tl. 80 mm	druhá vrstva	m2	157,50 10,00	135,00	1 350,00	RTS II / 2024
		5*2	na výtahem 2 vrstvy		10,00			
133 S01A	28376304	Deska izolační XPS, tl. 80 mm		m2	11,45	180,00	2 060,10	RTS II / 2024
		10,90*1,05	xps atika		11,45			
134 S01A	28376298	Deska izolační XPS, tl. 50 mm		m2	24,78	120,00	2 973,60	RTS II / 2024
		23,60*1,05	XPS atika		24,78			
135 S01A	713141717R00	Montáž spádových klínů plochých střeš, 2 kotva/ m2 - přichycení		m2	160,90	500,00	80 450,00	RTS II / 2024
		150+10,90	2 kotvy na m2 dle PD, přichycení eps před finální kon		160,90			
136 S01A	713121111RT1	Montáž tepelné nebo kročejové izolace podlah na sucho, jednovrstvé		m2	131,00	185,00	24 235,00	RTS II / 2024
		Varianta: materiál ve specifikaci						
137 S01A	283754611	19+110+2 Deska izolační XPS , tl. 30 mm		m2	131,00 137,55	78,00	10 728,90	RTS II / 2024
		19*1,05	Skladba F07		19,95			
		110*1,05	Skladba F09		115,50			
		2*1,05	Skladba CF02		2,10			
138 S01A	713111211RK6	Montáž parozábrany, krovů spodem s přelepením spojů		m2	160,00	425,00	68 000,00	RTS II / 2024
		Varianta: N AL170 speciál						

139 S01A	713191221R00	160 Dilatační pásek podél stěn výšky 100 mm včetně dodávky	m	160,00 700,00	45,00	31 500,00	RTS II / 2024
140 S01A	998713102R00	700 Přesun hmot pro izolace tepelné, výšky do 12 m	t	700,00 3,09	1 000,00	3 085,44	RTS II / 2024
S01A	721	Vnitřní kanalizace				23 700,00	
141 S01A	721234143RT3	Vtok střešní HL63 DrainBox pro plochou střechu Varianta: s PVC izolační přírubou, D 75, 110, 125 mm	kus	3,00	7 900,00	23 700,00	RTS II / 2024
		3		3,00			
S01A	722	Vnitřní vodovod				82 500,00	
142 S01A	722254201RT4	Hydrantový systém, vestavěná skříň s plnými dveřmi Varianta: průměr 13/30 mm, stávková hadice, uzavírka a montáž	kus	5,00	16 500,00	82 500,00	RTS II / 2024
		5		5,00			
S01A	725	Zařizovací předměty				15 420,00	
143 S01A	725110814R00	Demontáž klozetů kombinovaných	soubor	15,00	200,00	3 000,00	RTS II / 2024
		9 1NP		9,00			
		6 2NP		6,00			
144 S01A	725130811R00	Demontáž pisoárové nádrže + 1 stání	soubor	15,00	200,00	3 000,00	RTS II / 2024
		10 1np		10,00			
		5 2np		5,00			
145 S01A	725210821R00	Demontáž umyvadel bez výtokových armatur	soubor	12,00	200,00	2 400,00	RTS II / 2024
		10 1np		10,00			
		2 2np		2,00			
146 S01A	725210982R00	Odmontování zápachové uzávěrky	kus	12,00	100,00	1 200,00	RTS II / 2024
		10 1np		10,00			
		2 2np		2,00			
147 S01A	725810812R00	Demontáž ventilu výtokového stojánkového	kus	12,00	200,00	2 400,00	RTS II / 2024
		12		12,00			
148 S01A	725291142R00	Madlo dvojité pevné nerez Novaservis dl. 844 mm	soubor	0,00	2 500,00	0,00	RTS II / 2024
149 S01A	725291146R00	Madlo sklopné nerez dl. 700 mm	soubor	1,00	1 800,00	1 800,00	RTS II / 2024
		1		1,00			
150 S01A	725291141R00	Madlo svislé nerez dl. 500 mm	soubor	1,00	1 620,00	1 620,00	RTS II / 2024
		1		1,00			
S01A	762	Konstrukce tesařské				199 294,51	
151 S01A	762341811R00	Demontáž bednění střech rovných z prken hrubých	m2	232,50	80,00	18 600,00	RTS II / 2024
		17 stříška vstup		17,00			
		156 střecha - spojovací schodba		156,00			
		27*2 střecha 3np		54,00			
		3,5 zakrácení střechy		3,50			
		2 demontáž bednění pro nová střešní okna		2,00			
152 S01A	762331811R00	Demontáž konstrukcí krovů z hranolů do 120 cm2 (5+3+3+2)*4	m	594,00	50,00	29 700,00	RTS II / 2024
		32*16 demontáž sbíjených vazníků stříška vstup		52,00			
		30 demontáž sbíjených vazníků střecha chodba		512,00			
		RR		30,00			
153 S01A	762331813R00	Demontáž konstrukcí krovů z hranolů do 288 cm2	m	35,00	150,00	5 250,00	RTS II / 2024
		7*5 demontáž trámů střecha 3np		35,00			

154 S01A	762111811R00	Demontáž stěn z hranolků, fošen nebo latí	m2	0,00	150,00	0,00	RTS II / 2024
155 S01A	762331921R00	Vyřezání části střešní vazby do 224 cm2, do dl. 3 m	m	3,00	400,00	1 200,00	RTS II / 2024
		6*0,5		3,00			
		<i>zakrácení krokvi střecha 3np</i>					
156 S01A	762341922R00	Vyřezání otvorů střeš, v bednění pl. do 2 m2	m2	2,00	800,00	1 600,00	RTS II / 2024
		2		2,00			
		<i>pro střešní okna vyřezání otvoru</i>					
157 S01A	762441112RT1	Montáž obložení atiky z desek na bázi dřeva, 1 vrstva, šroubováním	m2	25,00	820,00	20 500,00	RTS II / 2024
		Varianta: včetně dodávky desky - viz detail výkres D.1.1.3p)12					
		25		25,00			
158 S01A	762343101R00	Montáž roštu pro tepelnou izolaci	m	4,50	425,00	1 912,50	RTS II / 2024
		4,5		4,50			
		<i>montáž latě 60/40mm</i>					
159 S01A	60510055	Lať surová SM jakost I-II 40 x 60 mm	m	4,50	42,00	189,00	RTS II / 2024
		4,5		4,50			
160 S01A	762841933RV1	Zabednění otvorů v podbíjení plochy do 2 m2	m2	2,00	189,00	378,00	RTS II / 2024
		Varianta: bez dodávky řeziva					
		2		2,00			
		<i>skladba SF03</i>					
161 S01A	60726146	Deska dřevoštěpková OSB 4, nebroušená 4PD tl. 25 mm	m2	2,00	1 100,00	2 200,00	RTS II / 2024
		2		2,00			
162 S01A	762333120RT2	Montáž vázaných krovů nepravidelných do 224 cm2	m	67,60	850,00	57 460,00	RTS II / 2024
		Varianta: včetně dodávky řeziva, KVH hranoly 80/185mm					
		67,6		67,60			
		<i>KVH01</i>					
163 S01A	762333110RT4	Montáž vázaných krovů nepravidelných do 120 cm2	m	11,50	550,00	6 325,00	RTS II / 2024
		Varianta: včetně dodávky řeziva, KVH hranoly 80/80mm					
		11,5		11,50			
		<i>kvh2</i>					
164 S01A	762333110RT3	Montáž vázaných krovů nepravidelných do 120 cm2	m	38,90	580,00	22 562,00	RTS II / 2024
		Varianta: včetně dodávky řeziva, fošny 80/140					
		38,9		38,90			
		<i>kvh3</i>					
165 S01A	762431225R00	Montáž obložení stěn OSB deskami	m2	12,60	450,00	5 670,00	RTS II / 2024
		12,6		12,60			
		<i>obložení vstupní stříška</i>					
166 S01A	60726146	Deska dřevoštěpková OSB 4, nebroušená 4PD tl. 25 mm	m2	13,86	1 100,00	15 246,00	RTS II / 2024
		12,6*1,1		13,86			
		<i>osb včetně prořezů - vstupní stříška</i>					
167 S01A	998762102R00	Přesun hmot pro tesařské konstrukce, výšky do 12 m	t	10,50	1 000,00	10 502,01	RTS II / 2024
S01A	764	Konstrukce klempířské				143 988,93	
168 S01A	764311831RT1	Demontáž krytiny, tabule 2 x 1 m, do 25 m2, do 45°	m2	200,00	100,00	20 000,00	RTS II / 2024
		Varianta: z Pz plechu					
		17		17,00			
		<i>stříška vstup</i>					
		156		156,00			
		<i>stříška spojovací krček</i>					
		27		27,00			
		<i>střecha 3np</i>					
169 S01A	764391820R00	OKO pro uchycení a zajištění osoby pro vstup na střechu	kpl	18,00	650,00	11 700,00	vlastní
		Varianta: včetně montážního materiálu					
		18		18,00			
170 S01A	764718301R00	Oplechování parapetů z lakovaných Al plechů, rš 210 mm	m	44,60	745,00	33 227,00	RTS II / 2024
		Varianta: 15 100 (NHL 01)					
		44,60		44,60			
171 S01A	764718302R00	Oplechování parapetů z lakovaných Al plechů, rš 240 mm	m	20,00	820,00	16 400,00	RTS II / 2024
		Varianta: (NHL 02)					
		20		20,00			

172 S01A	764292661RT3	Oplechování okapní hrany z TiZn RHEINZINK Varianta: plech prePATINA schiefergrau 6,90	KTZ01 - OKAPNÍ PLECH RŠ350	m	6,90	600,00	4 140,00	RTS II / 2024
					6,90			
					0,00			
173 S01A	764291420R00	Závětrná lišta z Ti Zn plechu, rš 330 mm 0,75	KTZ03	m	0,75	755,00	566,25	RTS II / 2024
					0,75			
174 S01A	764257401R00	Žlaby z Ti Zn, rš 670, včetně háků dle PD 6,9		m	6,90	1 185,00	8 176,50	RTS II / 2024
					6,90			
175 S01A	764551603RT1	Svod z Ti Zn, kruhový, D 100 mm Varianta: včetně kolen a zděří 10,50		m	10,50	820,00	8 610,00	RTS II / 2024
					10,50			
176 S01A	764430220RT2	Oplechování zdí z Pz plechu, rš 330 mm Varianta: nalepení Enkolitem, oplechování atiky 10,75	opl01	m	10,75	600,00	6 450,00	RTS II / 2024
					10,75			
177 S01A	764430310RT2	Oplechování zdí včetně rohů z Al, rš do 250 mm Varianta: nalepení Enkolitem, RŠ do 9,65	opl02	m	9,65	580,00	5 597,00	RTS II / 2024
					9,65			
178 S01A	764430210RT2	Oplechování zdí z Pz plechu, do rš 250 mm Varianta: nalepení Enkolitem, RŠ do a rš do 9,65	OPLECHOVÁNÍ ROHU OPL2 opl5	m	14,65	550,00	8 057,50	RTS II / 2024
					9,65			
					5,00			
179 S01A	764816420R00	Okapnice z lakovaného Pz plechu, rš 200 mm 9,10	opl3	m	9,10	525,00	4 777,50	RTS II / 2024
					9,10			
180 S01A	764774401R00	Falc.krytina,v.8 m, svitky,š.500 mm,do 30° Varianta: falce po 300mm - dle PD 1,6		m2	1,60	1 250,00	2 000,00	RTS II / 2024
					1,60			
181 S01A	764908101RT2	Kotlík žlabový kónický,vel.žlabu 125 mm Varianta: v ostatních barvách 1		kus	1,00	600,00	600,00	RTS II / 2024
					1,00			
182 S01A	R764908104RT2	žlab podokapní půlkruhový R,velikost 80 mm Varianta: v ostatních barvách, 4,5		m	4,50	720,00	3 240,00	RTS II / 2024
					4,50			
183 S01A	764908109RT2	odpadní trouby kruhové, D 100 mm Varianta: v ostatních barvách, včetně kolen a zděří 3,3	opl7	m	3,30	580,00	1 914,00	RTS II / 2024
					3,30			
184 S01A	764333220R00	Lemování zdí na plochých střeších Pz, rš 250 mm 29,50	krycí lišta OPL8	m	29,50	225,00	6 637,50	RTS II / 2024
					29,50			
185 S01A	998764102R00	Přesun hmot pro klempířské konstr., výšky do 12 m		t	1,90	1 000,00	1 895,68	RTS II / 2024
S01A	766	Konstrukce truhlářské					1 102 827,67	
186 S01A	766624813R00	Demontáž střešního okna vel. do 780 x 1180 mm 2	demontáž stávajících střešních oken	kus	2,00	500,00	1 000,00	RTS II / 2024
					2,00			
187 S01A	RO01	Dodávka a montáž oken dle výpisu oken O01 2		kus	2,00	7 920,00	15 840,00	RTS II / 2024
					2,00			
188 S01A	RO02	Dodávka a montáž oken dle výpisu oken O02 3		kus	3,00	17 520,00	52 560,00	RTS II / 2024
					3,00			
189 S01A	RO03	Dodávka a montáž oken dle výpisu oken O03		kus	4,00	5 200,00	20 800,00	vlastní

		Variant: včetně dopravy							
		4				4,00			
190 S01A	RO04	Dodávka a montáž oken dle výpisu oken O04	kus	1,00	6 500,00		6 500,00	vlastní	
		Variant: včetně dopravy							
		1				1,00			
191 S01A	RO05	Dodávka a montáž oken dle výpisu oken O05	kus	1,00	12 500,00		12 500,00	vlastní	
		Variant: včetně dopravy							
		1				1,00			
192 S01A	RO06	Dodávka a montáž oken dle výpisu oken O06	kus	1,00	10 200,00		10 200,00	vlastní	
		Variant: včetně dopravy							
		1				1,00			
193 S01A	RO07	Dodávka a montáž oken dle výpisu oken O07	kus	1,00	4 500,00		4 500,00	vlastní	
		Variant: včetně dopravy							
		1				1,00			
194 S01A	RO08	Dodávka a montáž oken dle výpisu oken O08	kus	2,00	4 850,00		9 700,00	vlastní	
		Variant: včetně dopravy							
		2				2,00			
195 S01A	RO09	Dodávka a montáž oken dle výpisu oken O09	kus	1,00	9 025,00		9 025,00	vlastní	
		Variant: včetně dopravy							
		1				1,00			
196 S01A	RO10	Dodávka a montáž oken dle výpisu oken O10	kus	1,00	9 800,00		9 800,00	vlastní	
		Variant: včetně dopravy							
		1				1,00			
197 S01A	RO11	Dodávka a montáž oken dle výpisu oken O11	kus	18,00	10 850,00		195 300,00	vlastní	
		Variant: včetně dopravy							
		18				18,00			
198 S01A	RO12	Dodávka a montáž oken dle výpisu oken O12	kus	6,00	18 200,00		109 200,00	vlastní	
		Variant: včetně dopravy							
		6				6,00			
199 S01A	RO13	Dodávka a montáž oken dle výpisu oken O13	kus	7,00	12 000,00		84 000,00	vlastní	
		Variant: včetně dopravy							
		7				7,00			
200 S01A	RO14	Dodávka a montáž oken dle výpisu oken O14	kus	2,00	11 800,00		23 600,00	vlastní	
		Variant: včetně dopravy							
		2				2,00			
201 S01A	RO15	Dodávka a montáž oken dle výpisu oken O15	kus	4,00	6 000,00		24 000,00	vlastní	
		Variant: včetně dopravy, střešní okna včetně ovládání, řídicí jednotky specifikace dle PD							
		4				4,00			
202 S01A	RD01	Dodávka a montáž vnější dveře dle výpisu D01	kus	1,00	235 500,00		235 500,00	vlastní	
		Variant: včetně dopravy							
		1				1,00			
203 S01A	RD02	Dodávka a montáž vnější dveře dle výpisu D02	kus	1,00	90 200,00		90 200,00	vlastní	
		Variant: včetně dopravy							
		1				1,00			
204 S01A	RD03	Dodávka a montáž vnější dveře dle výpisu D03	kus	1,00	84 500,00		84 500,00	vlastní	
		Variant: včetně dopravy							
		1				1,00			

205 S01A	RD04	Dodávka a montáž vnější dveře dle výpisu D04	kus	1,00	68 200,00	68 200,00	vlastní
		<i>Varianta: včetně dopravy</i>					
		<i>1</i>		<i>1,00</i>			
		<i>dveře viz. specifikace</i>					
206 S01A	073111242RA0	Vnitřní parapet, laminátová parapetní deska	m	25,00	480,00	12 000,00	RTS II / 2024
		<i>25</i>		<i>25,00</i>			
		<i>tl. 18mm šířky 150mm - PD01</i>					
207 S01A	073111242RA01	Vnitřní parapet, laminátová parapetní deska	m	3,20	520,00	1 664,00	RTS II / 2024
		<i>3,2</i>		<i>3,20</i>			
		<i>tl. 18mm; šířky 210mm, PD02</i>					
208 S01A	073111242RA02	Vnitřní parapet, laminátová parapetní deska	m	37,45	545,00	20 410,25	RTS II / 2024
		<i>37,45</i>		<i>37,45</i>			
		<i>tl. 18mm šířky 230mm - PD03</i>					
209 S01A	998766102R00	Přesun hmot pro truhlářské konstr., výšky do 12 m	t	1,83	1 000,00	1 828,42	RTS II / 2024
S01A	767	Konstrukce doplňkové stavební (zámečnické)				2 427 814,61	
210 S01A	767995104R00	Výroba a montáž kov. atypických konstr. do 50 kg	kg	33,00	85,00	2 805,00	RTS II / 2024
		<i>9</i>		<i>9,00</i>			
		<i>L40 - L40/40/4 - pro vodměrnou šachtu</i>					
		<i>24</i>		<i>24,00</i>			
		<i>PL4 - žebírkový krycí plech vodoměrná šachta</i>					
211 S01A	R7679	Atypické ocelové konstrukce, ocelová konstrukce 2np	kg	8 350,50	85,00	709 792,50	vlastní
		<i>Varianta: Dle výkresu D.1.1.3.I)01 a D.1.1.3.I)02</i>					
		<i>8350,50</i>		<i>8 350,50</i>			
		<i>ocelová konstrukce včetně veškerých prací viz výkres</i>					
212 S01A	R7679	Atypické ocelové konstrukce, ocelová konstrukce doplnění	kg	598,74	85,00	50 892,90	vlastní
		<i>Varianta: Dle výkresu D.1.1.3.I)03 - doplnění</i>					
		<i>598,74</i>		<i>598,74</i>			
		<i>ocelová konstrukce včetně veškerých prací viz výkres</i>					
213 S01A	R767212111R00	Dodávka a montáž schodů, zábradlí včetně podesty dle PD	kg	2 125,05	85,00	180 629,25	vlastní
		<i>Varianta: výkresy D.1.1.3p)04-10</i>					
		<i>2125,05</i>		<i>2 125,05</i>			
214 S01A	767587211RT1	Podhled minerální Knauf, vidit.kce,kazeta 600x600mm	m2	495,00	1 200,00	594 000,00	RTS II / 2024
		<i>Varianta: tl. 19 mm</i>					
		<i>255</i>		<i>255,00</i>			
		<i>1NP</i>					
		<i>240</i>		<i>240,00</i>			
		<i>2NP</i>					
215 S01A	767587211RT2	Podhled minerální Knauf, vidit.kce,kazeta 600x600mm	m2	460,00	1 550,00	713 000,00	RTS II / 2024
		<i>Varianta: dB Acoustic SK, tl. 30 mm</i>					
		<i>230</i>		<i>230,00</i>			
		<i>1NP</i>					
		<i>230</i>		<i>230,00</i>			
		<i>2NP</i>					
216 S01A	R767211113R00	Zábradlí Z1, dodávka a montáž dle PD	kg	167,50	85,00	14 237,50	vlastní
		<i>Varianta: Viz výkres D.1.13.p)10</i>					
		<i>167,50</i>		<i>167,50</i>			
217 S01A	R767211111R00	Dodávka a montáž zámečnické konstrukce Z2 a Z4	kg	565,42	85,00	48 060,70	RTS II / 2024
		<i>Varianta: dle PD viz. výkres D.1.1.3p)11</i>					
		<i>533,53+31,89</i>		<i>565,42</i>			
218 S01A	767995106R00	Výroba a montáž kov. atypických konstr. do 250 kg	kg	253,82	85,00	21 574,70	RTS II / 2024
		<i>Varianta: výroba a montáž ocelové konstrukce vstupní markýza, viz. výkres D.1.1.3P)01 - 03</i>					
		<i>253,82</i>		<i>253,82</i>			
219 S01A	r767427431R00	Provětr.fasáda,obkladové desky z vysokotlakého laminátu	m2	25,00	3 000,00	75 000,00	RTS II / 2024
		<i>Varianta: dodávka a montáž dle PD</i>					
		<i>25</i>		<i>25,00</i>			
220 S01A	767640118RA0	Dveře protipožární jednokřídlové 900 x 1970 mm	kus	7,00	0,00	0,00	RTS II / 2024
		<i>1+2+1+1+2</i>		<i>7,00</i>			
221 S01A	767640116RA0	Dveře protipožární jednokřídlové 800 x 1970 mm	kus	0,00	7 000,00	0,00	RTS II / 2024

[illegible]

239 S01A	283424022	Lišta podlahová začišťovací s fabionem,	m	0,00	220,00	0,00	RTS II / 2024
240 S01A	998776102R00	Přesun hmot pro podlahy povlakové, výšky do 12 m	t	3,85	1 000,00	3 854,71	RTS II / 2024
S01A	781	Obklady (keramické)				560 674,96	
241 S01A	781101210RT1	Penetrace podkladu pod obklady	m2	340,00	50,00	17 000,00	RTS II / 2024
		<i>Varianta: penetrační nátěr</i>					
		340		340,00			
242 S01A	781210141R00	Obkládání stěn obkl. pórovin. do tmele do 330x600	m2	340,00	1 000,00	340 000,00	RTS II / 2024
		340		340,00			
243 S01A	ROBK	Keramický obklad dle výběru investora	m2	374,00	500,00	187 000,00	vlastní
		340*1,1		374,00			
244 S01A	998781102R00	Přesun hmot pro obklady keramické, výšky do 12 m	t	16,67	1 000,00	16 674,96	RTS II / 2024
S01A	783	Nátěry				10 200,00	
245 S01A	783851223R00	Nátěr epoxidový betonových podlah - nátěr dle PD	m2	17,00	600,00	10 200,00	RTS II / 2024
		<i>Varianta: Epoxidový nátěr z podlahové stěry s chipsy včetně penetrace podkladu</i>					
		17		17,00			
S01A	784	Malby				177 816,00	
246 S01A	784131101R00	Penetrace podkladu nátěrem	m2	1 912,00	25,00	47 800,00	RTS II / 2024
		1900		1 900,00			
		12	doplnění	12,00			
247 S01A	784195412R00	Malba, bílá, bez penetrace, 2 x	m2	1 912,00	68,00	130 016,00	RTS II / 2024
		1900		1 900,00			
		12	doplnění	12,00			
S01A	787	Zasklívání				40 600,00	
248 S01A	787411126R00	Komůrkový polykarbonát opál - desky, tl. 20 mm	m2	11,50	2 800,00	32 200,00	RTS II / 2024
		11,5	vstupní stříška	11,50			
249 S01A	787411210R00	Krycí a připojovací AL lišta pro komůr.PC, hranatá	m	21,00	400,00	8 400,00	RTS II / 2024
		7*3		21,00			
S01A	91	Doplňující konstrukce a práce na pozemních komunikacích a zpevněných plochách				11 410,00	
250 S01A	917862111RT8	Osazení stojatého obručníku betonového, s boční opěrou, do lože z betonu C 12/15	m	19,80	450,00	8 910,00	RTS II / 2024
		<i>Varianta: včetně obručníku 100/15/30</i>					
		19,80		19,80			
251 S01A	R21029	Piktogram Invalidní vozík - stání	kus	1,00	2 500,00	2 500,00	
		1		1,00			
S01A	94	Lešení a stavební výtahy				54 200,00	
252 S01A	941955003R00	Lešení lehké pomocné, výška podlahy do 2,5 m	m2	150,00	100,00	15 000,00	RTS II / 2024
		50	pomocné lešení bourací práce	50,00			
		100		100,00			
253 S01A	941941031R00	Montáž lešení lehkého řadového s podlahami, š. do 1 m, výšky do 10 m	m2	280,00	80,00	22 400,00	RTS II / 2024
		(14+21)*8		280,00			
254 S01A	941941831R00	Demontáž lešení lehkého řadového s podlahami, š. do 1 m, výšky do 10 m	m2	280,00	30,00	8 400,00	RTS II / 2024
		280		280,00			
255 S01A	941941291R00	Příplatek za každý měsíc použití lešení k pol.1041	m2	280,00	30,00	8 400,00	RTS II / 2024
		280		280,00			
S01A	96	Bourání konstrukcí				398 153,56	
256 S01A	965042241RT5	Bourání mazanin betonových tl. nad 10 cm, nad 4 m2	m3	93,61	1 800,00	168 498,00	RTS II / 2024
		<i>Varianta: pneumat. kladivo, tl. mazaniny 15 - 20 cm</i>					

		61*0,2	vybourání betonu pochozí plocha venek		12,20			
		62,4*0,15	vybourání betonové mazaniny 1np		9,36			
		227*0,15	vybourání betonové mazaniny učebn 1np		34,05			
		140*0,2	spádová vrstva sbíjené vazníky		28,00			
		10	RR		10,00			
257 S01A	965042141RT3	Bourání mazanin betonových tl. 10 cm, nad 4 m2		m3	26,57	1 600,00	42 504,00	RTS II / 2024
	Varianta:	pneumat. kladivo, tl. mazaniny 5 - 8 cm						
		4*0,08	bourání zámkové dlažby vstup		0,32			
		62,4*0,05	bet. potěr podlahy 1NP		3,12			
		112*0,05	bet. potěr podlaha 112 a 130		5,60			
		227*0,05	bet. potěr 1NP učebny		11,35			
		17,5*0,05	bet. potěr wc 2np		0,88			
		106*0,05	bet. potěr chodba 2np		5,30			
258 S01A	962031125R00	Bourání příček z cihel pálených děrovan. tl.140 mm		m2	49,19	250,00	12 297,50	RTS II / 2024
		3,8*3,3	příčka 121		12,54			
		-1*2,0			-2,00			
		3,8*3,3	příčka 127		12,54			
		-1*2,0			-2,00			
		2,8*1,5	příčka pod schodištěm		4,20			
		-0,8*2			-1,60			
		8,7*3,3	příčky wc 2.22; 2.23; 2.24		28,71			
		-2*(0,8*2)			-3,20			
259 S01A	962032231R00	Bourání zdiva z cihel pálených na MVC		m3	42,10	250,00	10 524,56	RTS II / 2024
		3,8*3,3*0,35	stěna 127		4,39			
		0,65*3,3*0,2			0,43			
		2,3*3,3*0,2	stěna 120		1,52			
		-0,9*2*0,2			-0,36			
		0,65*0,65*0,15	nika pro hydrant		0,06			
		0,4*3,3*0,2	zdivo chodba 130		0,26			
		2,1*2,1*0,35	obvod - dveře		1,54			
		0,35*0,35*1,2			0,15			
		0,35*0,35*1,2			0,15			
		2*0,35*2,2	obvod u vyýtahu		1,54			
		0,5*0,3*1,4	parapet okno 140		0,21			
		0,65*0,65*0,3	nika 104		0,13			
		8,2*0,05*2,1	zdivo wc		0,86			
		3,3*3,3*0,5	2np 2.08		5,45			
		32,20*0,35*0,5	2np bourání atiky		5,64			
		31*0,35	vybourání zdiva do M2.16		10,85			
		-(2,22*5*0,35)	odečet oken		-3,89			
		2*0,35*3	stěna 2np m 2.10		2,10			
		-(0,6*0,6*0,35)			-0,13			
		1,6*0,35*3	stěna M2.09 WC		1,68			
		-(0,6*0,6*0,35)			-0,13			
		0,65*0,65*0,28	nika pro hydrant 2np		0,12			

		0,65*0,65*0,28	nika pro hydrant 3np		0,12			
		0,8*1,75*0,3	bourání otvoru 2NP 215		0,42			
		0,8*1,75*0,3			0,42			
		11,90*0,3	bourání doplnění		3,57			
		5	RR		5,00			
260 S01A	962031124R00	Bourání příček z cihel pálených děrovan. tl.115 mm		m2	50,02	220,00	11 004,40	RTS II / 2024
		0,4*3,3	příčka u sloupu		1,32			
		4,2*3,3	stěna kolem WC		13,86			
		-0,8*2			-1,60			
		-0,8*2			-1,60			
		2,2*3,3	příčka 122		7,26			
		1,2*3,3			3,96			
		-0,8*2			-1,60			
		0,5*3,3	příčka sloup chodba		1,65			
		0,4*3,3	příčka sloup 120		1,32			
		12,1*2,5	příčky WC - 2np		30,25			
		-(0,8*2)*3			-4,80			
261 S01A	963051113R00	Bourání ŽB stropů deskových tl. nad 8 cm		m3	3,90	4 000,00	15 600,00	RTS II / 2024
		12*0,2	vybourání žlb. desky stříška vstup		2,40			
		7,5*0,2	žlb. deska - podesta		1,50			
262 S01A	965081713RT2	Bourání dlažeb keramických tl.10 mm, nad 1 m2		m2	297,90	200,00	59 580,00	RTS II / 2024
	Variaanta:	sbíječka, dlaždice keramické						
		62,4	vybourání podlah 1Np		62,40			
		112	bourání podlah v chodbě 112 a 130		112,00			
		17,5	podlaha 2NP wc		17,50			
		106	podlaha chodba		106,00			
263 S01A	963054949R00	Bourání železobetonových schodnic		m	47,60	300,00	14 280,00	RTS II / 2024
		24*1,35	bourání stupňů		32,40			
		3,8*4	schodnice bourání		15,20			
264 S01A	962081141R00	Bourání příček ze skleněných tváric tl. 15 cm		m2	1,92	400,00	768,00	RTS II / 2024
		0,8*2,4	vybourání luxfer		1,92			
265 S01A	968061112R00	Vyvěšení dřevěných a plastových okenních křídel pl. do 1,5 m2		kus	24,00	100,00	2 400,00	RTS II / 2024
		12	východní pohled spojovací chodba		12,00			
		12	jižní pohled malá okna		12,00			
266 S01A	968062244R00	Vybourání dřevěných ráků oken jednoduch. pl. 1 m2		m2	12,96	220,00	2 851,20	RTS II / 2024
		(0,6*1,2)*12	východní pohled		8,64			
		(0,6*0,6)*12	jižní pohled		4,32			
267 S01A	968062246R00	Vybourání dřevěných ráků oken jednoduch. pl. 4 m2		m2	91,79	240,00	22 028,40	RTS II / 2024
		2*(1,5*2,4)	vstupní část západ		7,20			
		2*(1,2*2,4)	západ		5,76			
		8*(1,5*2,4)	severní pohled část		28,80			
		23*(1,5*1,45)	severní pohled		50,03			
268 S01A	968061113R00	Vyvěšení dřevěných a plastových okenních křídel pl. nad 1,5 m2		kus	35,00	100,00	3 500,00	RTS II / 2024
		12	velká okna		12,00			
		23	okna menší severní průčelí		23,00			

269 S01A	968061126R00	Vyvěšení dřevěných a plastových dveřních křídel pl. nad 2 m2		kus	2,00	120,00	240,00	RTS II / 2024
		2			2,00			
270 S01A	968072456R00	Vybourání kovových dveřních zárubní pl. nad 2 m2		m2	84,61	200,00	16 922,50	RTS II / 2024
		(0,9*2)*13	dveře spojovací chodba		23,40			
		1*2			2,00			
		1,25*2,25	vstupní dveře dvůr		2,81			
		(1*2)*2	dveře 104 a 103		4,00			
		(0,9*2)*6	dveře učebny + schodiště		10,80			
		(0,9*2)*20	2np		36,00			
		1,4*2	dvoukřídlé dřevěná stěna		2,80			
		1,4*2	dvoukřídlé dřevěná stěna schody		2,80			
271 S01A	968061125R00	Vyvěšení dřevěných a plastových dveřních křídel pl. do 2 m2		kus	48,00	125,00	6 000,00	RTS II / 2024
		16	1np		16,00			
		8			8,00			
		20	2np		20,00			
		4	dvoukřídlé dřevěná stěna 2np		4,00			
272 S01A	961055111R00	Bourání základů železobetonových		m3	0,06	3 000,00	187,50	RTS II / 2024
		0,25*0,25*0,5	vybourání prostupu základy		0,03			
		0,25*0,25*0,5			0,03			
273 S01A	963065311R00	Bourání nosné konstrukce trámové ze dřeva měkkého		m3	0,63	2 000,00	1 262,50	RTS II / 2024
		3,35*3,5*0,05	demontáž dřevěné stěny 2.01		0,59			
		-(1,35*2*0,05)			-0,14			
		1,8*3,5*0,05	dřevěná stěna u schodiště		0,32			
		-(1,35*2*0,05)			-0,14			
274 S01A	968072747R00	Vybourání kovových stěn výkladních pl. nad 4 m2		m2	11,00	200,00	2 200,00	RTS II / 2024
		11	hliníková stěna chodba 1np		11,00			
275 S01A	968071125R00	Vyvěšení, zavěšení kovových křídel dveří pl. 2 m2		kus	2,00	250,00	500,00	RTS II / 2024
		2	hliníková stěna chodba 1np		2,00			
276 S01A	965082933RT1	Odstranění násypu tl. do 20 cm, plocha nad 2 m2		m3	6,68	600,00	4 005,00	RTS II / 2024
		Varianta: tl. násypu 10 - 15 cm, plocha nad 2 m2						
		17,5*0,15	demontáž násypu soc. zařízení		2,63			
		27*0,15	násyp střecha		4,05			
277 S01A	963031432R00	Bourání cihelných kleneb na MVC tl. 15 cm		m2	2,00	500,00	1 000,00	RTS II / 2024
		2	vybourání klenby pro nová střešní okna		2,00			
S01A	97	Prorážení otvorů a ostatní bourací práce					97 215,00	
278 S01A	976075311R00	Vybourání ocel.konzol hmotnost do 50 kg		t	0,17	3 000,00	495,00	RTS II / 2024
		(11*15)/1000	konzola + sloupky demontáž		0,17			
279 S01A	978059531R00	Odsekání vnitřních obkladů stěn nad 2 m2		m2	192,24	250,00	48 060,00	RTS II / 2024
		9,3*1,8	M120		16,74			
		18*1,8	M121		32,40			
		6*1,8	M122		10,80			
		18*1,8	M127		32,40			
		11,5*1,8	M126		20,70			
		32*1,8	2np - 2.10-2.09		57,60			
		12*1,8	2np 2.22 - 2.24		21,60			

280 S01A	976071111R00	Vybourání kovových zábradlí a madeľ	m	10,00	150,00	1 500,00	RTS II / 2024
		10		10,00			
281 S01A	972055241R00	Vybourání otvorů stropy prefa 0,09 m2, nad 12 cm	kus	21,00	400,00	8 400,00	RTS II / 2024
		21		21,00			
		<i>prostupy stropem prs01 - 03</i>					
282 S01A	978011191R00	Otlučení omítek vnitřních vápenných stropů do 100%	m2	27,00	280,00	7 560,00	RTS II / 2024
		27		27,00			
		<i>otlučení rákosové omítky strop 3NP</i>					
283 S01A	978013211R00	Odstranění štukové vrstvy omítky z vnitřních stěn	m2	780,00	40,00	31 200,00	RTS II / 2024
		780		780,00			
S01A	H99	Ostatní přesuny hmot				184 839,56	
284 S01A	999281108R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 12 m	t	462,10	400,00	184 839,56	RTS II / 2024
S01A	M46	Zemní práce při montážích				6 570,00	
285 S01A	460030072RT2	Bourání živičných povrchů tl. vrstvy 5 - 10 cm	m2	9,00	600,00	5 400,00	RTS II / 2024
		<i>Varianta: v ploše do 5 - 10 m2, včetně likvidace na skládce</i>					
		9		9,00			
286 S01A	460030102RT2	Vytrhání obrubníků, lože MC, stojatých	m	7,80	150,00	1 170,00	RTS II / 2024
		<i>Varianta: obrubníky do suti</i>					
		7,8		7,80			
S01A	M65	Elektroinstalace				14 000,00	
287 S01A	650801113R00	Demontáž svítidla stropního přisazeného, včetně likvidace a odvozu	kus	140,00	100,00	14 000,00	RTS II / 2024
		140		140,00			
		<i>včetně likvidace a odvozu</i>					
S01A	S	Přesuny suti				620 295,78	
288 S01A	979087311R00	Vodorovné přemístění suti nošením do 10 m	t	379,81	300,00	113 943,59	RTS II / 2024
289 S01A	979082121R00	Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m	t	379,81	10,00	3 798,12	RTS II / 2024
		379,81198		379,81			
290 S01A	979081111RT3	Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	393,86	500,00	196 930,00	RTS II / 2024
		<i>Varianta: kontejnerem 7 t</i>					
		378+0,16+1,9+0,7+3,12+8,9+0,8+0,28		393,86			
291 S01A	979081121RT3	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	393,86	10,00	3 938,60	RTS II / 2024
		<i>Varianta: kontejnerem 7 t</i>					
		393,58+0,28		393,86			
		<i>na skládku zhotovitele</i>					
292 S01A	979087311R00	Vodorovné přemístění suti nošením do 10 m	t	393,86	300,00	118 158,00	RTS II / 2024
		393,58+0,28		393,86			
293 S01A	979087391R00	Příplatek za nošení suti každých dalších 10 m	t	393,86	10,00	3 938,60	RTS II / 2024
		393,58+0,28		393,86			
294 S01A	979093111R00	Uložení suti na skládku bez zhutnění	t	393,86	180,00	70 894,80	RTS II / 2024
		393,58+0,28		393,86			
295 S01A	979951111R00	Výkup kovů - železný šrot tl. do 4 mm	t	3,29	-2 000,00	-6 580,00	RTS II / 2024
		2,21+0,8		3,01			
		0,28		0,28			
		<i>radiátory a potrubí</i>					
296 S01A	979990107R00	Poplatek za uložení suti - směs betonu, cihel, dřeva, skupina odpadu 170904	t	377,99	280,00	105 837,03	RTS II / 2024
297 S01A	979990109R00	Poplatek za uložení suti - skleněné tvárnice, skupina odpadu 170202	t	0,16	500,00	79,37	RTS II / 2024
298 S01A	979990121R00	Poplatek za uložení suti - asfaltové pásy, skupina odpadu 170302	t	1,91	600,00	1 144,69	RTS II / 2024
299 S01A	979990144R00	Poplatek za uložení suti - minerální vata, skupina odpadu 170604	t	0,71	2 500,00	1 766,70	RTS II / 2024
300 S01A	979990162R00	Poplatek za uložení suti - dřevo+sklo, skupina odpadu 170904	t	3,12	280,00	874,27	RTS II / 2024
301 S01A	979990161R00	Poplatek za uložení - dřevo, skupina odpadu 170201	t	8,90	400,00	3 561,46	RTS II / 2024
302 S01A	979990181R00	Poplatek za uložení suti - PVC podlahová krytina, skupina odpadu 200307	t	0,80	2 500,00	2 010,55	RTS II / 2024

S01A	M	Ostatní materiál					1 007 450,00	
303 S01A	RVT	Dodávka a montáž výtahu dle popisu z TZ	kus	1,00	900 000,00	900 000,00	vlastní	
		1		1,00				
304 S01A	44984102	Přístroj hasicí práškový 21A dodávka a montáž	kus	10,00	4 500,00	45 000,00	RTS II / 2023	
		10		10,00				
305 S01A	R449841002	Přístroj hasicí práškový 13A dodávka a montáž	kus	9,00	3 850,00	34 650,00	RTS II / 2023	
		9		9,00				
306 S01A	44984132	tabulky na únikovou cestu	kpl	1,00	500,00	500,00	vlastní	
		1		1,00				
307 S01A	R44984132	tabulky haptické, označení vstupu a výtahu pro OSSP	kpl	9,00	500,00	4 500,00	vlastní	
		9		9,00				
308 S01A	R615290744	Zrcadlo pevné, sklopné wc pro vozičkáře	kus	1,00	1 500,00	1 500,00	vlastní	
		1		1,00				
309 S01A	R615290744	Zrcadlo pevné, sklopné wc pro vozičkáře	kus	1,00	1 500,00	1 500,00	vlastní	
		1		1,00				
310 S01A	R74910211	Koš odpadkový dodávka a montáž	kus	1,00	1 000,00	1 000,00	vlastní	
		1		1,00				
311 S01A	55149005	Držák toaletního papíru dodávka a montáž	kus	1,00	800,00	800,00	RTS II / 2024	
		1		1,00				
312 S01A	R591608477	Háček na oděvy dodávka a montáž	bal	0,00	500,00	0,00	RTS II / 2024	
313 S01A	55440402	Madlo pevné 900 mm leštěná nerez	kus	1,00	2 000,00	2 000,00	RTS II / 2024	
		1		1,00				
314 S01A	553530046	Lemování pro střešní okno, rozměr 780 x 1180 mm	kus	4,00	4 000,00	16 000,00	RTS II / 2024	
		4		4,00				
S01A	VORN	Vedlejší a ostatní rozpočtové náklady				140 000,00		
S01A	01VRN	Průzkumy, geodetické a projektové práce				50 000,00		
315 S01A	013002VRN	Projektové práce - dokumentace skutečného provedení	Soubor	1,00	50 000,00	50 000,00		
		1		1,00				
S01A	04VRN	Inženýrské činnosti				50 000,00		
316 S01A	040001VRN	Inženýrské činnosti - zajištění záboru, DIO	Soubor	1,00	50 000,00	50 000,00		
		1		1,00				
S01A	09VRN	Ostatní náklady				40 000,00		
317 S01A	R762192913RT2	Zabednění otvorů stěn 2stranně OSB desky a konstrukce nad pl.4 m2	m2	100,00	400,00	40 000,00	RTS II / 2024	
	Variantá:	včetně hranolů, OSB desk, provizorní konstrukce, dodávka montáž demontáž odvoz						
		100		100,00				
S01B		VZT				353 691,68		
S01B	728	Vzduchotechnika				344 491,68		
318 S01B	728111114IM	Montáž potrubí plechového čtyřhranného do 0,13 m2	m	1,40	420,00	588,00		
319 S01B	spcIM	Potrubí čtyřhranné sk. Í, dél. strany 251-750, rovné	m2	1,75	485,00	848,75		
320 S01B	spcIM	Potrubí čtyřhrannÚ sk. Í, dÚl. strany 751-1250, rovnÚ	m2	0,14	680,00	96,90		
321 S01B	728112111IM	Montáž potrubí plechového kruhového do d 100 mm, vč. dodávky potrubí pozinkovaného SPIRO d 100 mm	m	7,00	1 000,00	7 000,00		
322 S01B	728112112IM	Montáž potrubí plechovho kruhového do d 200 mm, vč. dodávky potrubí pozinkovaného SPIRO d 125 mm	m	4,00	1 200,00	4 800,00		
323 S01B	728112112IM	Montáž potrubí plechového kruhového do d 200 mm, vč. dodávky potrubí pozinkovaného SPIRO Elektrodesign d 160 mm	m	11,00	1 350,00	14 850,00		

324 S01B	728112112IM	Montáž potrubí plechového kruhového do d 200 mm, vč. dodávky potrubí pozinkovaného SPIRO Elektrodesign d 200 mm	m	29,00	1 550,00	44 950,00
325 S01B	728112113IM	Montáž potrubí plechového kruhového do d 300 mm, vč. dodávky potrubí pozinkovaného SPIRO Elektrodesign d 250 mm	m	12,00	1 750,00	21 000,00
326 S01B	728112113IM	Montáž potrubí plechového kruhového do d 300 mm, vč. dodávky potrubí pozinkovaného SPIRO d 315 mm	m	4,00	1 820,00	7 280,00
327 S01B	728115111IM	Montáž potrubí ohebného neizolovaného z AL do d 100 mm, vč. dodávky potrubí d 102 mm	m	11,00	850,00	9 350,00
328 S01B	728115112IM	Montáž potrubí ohebného neizolovaného z AL do d 200 mm, vč. dodávky potrubí d 127 mm	m	17,00	920,00	15 640,00
329 S01B	728115112IM	Montáž potrubí ohebného neizolovaného z AL do d 200 mm, vč. dodávky potrubí d 160 mm	m	14,00	980,00	13 720,00
330 S01B	728115412IM	Montáž potrubí ohebného izolovaného z AL do d 200 mm, vč. dodávky potrubí s izol. SONO tl. 25 mm, d 206	m	4,00	1 220,00	4 880,00
331 S01B	728211114IM	Montáž oblouku plechového čtyřhranného do 0,13 m2	kus	6,00	600,00	3 600,00
332 S01B	728211214IM	Montáž přechodu plechového čtyřhranného do 0,13 m2	kus	1,00	650,00	650,00
333 S01B	728211216IM	Montáž přechodu plechového čtyřhranného do 0,28 m2	kus	3,00	700,00	2 100,00
334 S01B	728211316IM	Montáž odbočky plechové čtyřhranné do 0,28 m2	kus	2,00	500,00	1 000,00
335 S01B	spclM	Potrubí čtyřhranné sk. Í, dél. strany 251-750, tvarovky	m2	5,38	800,00	4 304,00
336 S01B	spclM	Potrubí čtyřhranné sk. Í, dél. strany 751-1250, tvarovky	m2	2,06	800,00	1 648,00
337 S01B	728212714IM	Montáž stříšky nebo hlavice do plechového kruhového potrubí do d 400 mm	kus	1,00	2 000,00	2 000,00
338 S01B	42972153RIM	Hlavice výfuková DN 200	kus	1,00	400,00	400,00
339 S01B	728212412IM	Montáž klapky plechové kruhové do d 200 mm	kus	2,00	320,00	640,00
340 S01B	42971750104RIM	Klapka kruhová regulační KSK-100	kus	2,00	280,00	560,00
341 S01B	728212413IM	Montáž klapky plechové kruhové do d 300 mm	kus	2,00	325,00	650,00
342 S01B	42971750105RIM	Klapka kruhová regulační KSK-100	kus	2,00	200,00	400,00
343 S01B	728212111IM	Montáž oblouku plechového kruhového do d 100 mm, vč. dodávky Pz oblouku segmentového 90- d 100 mm	kus	4,00	620,00	2 480,00
344 S01B	728212112IM	Montáž oblouku plechového kruhového do d 200 mm, vč. dodávky Pz oblouku segmentového 90- d 200 mm	kus	9,00	680,00	6 120,00
345 S01B	728212113IM	Montáž oblouku plechového kruhového do d 300 mm, vč. dodávky Pz oblouku segmentového 90- d 250 mm	kus	3,00	750,00	2 250,00
346 S01B	728212114IM	Montáž oblouku plechového kruhového do d 400 mm, vč. dodávky Pz oblouku segmentového 90- d 315 mm	kus	3,00	800,00	2 400,00
347 S01B	728212114IM	Montáž oblouku plechového kruhového do d 400 mm, vč. dodávky Pz oblouku segmentového 30- d 315 mm	kus	1,00	850,00	850,00
348 S01B	728212311IM	Montáž odbočky plechové kruhové do d 100 mm, vč. dodávky Pz odbočky T 90- d 100/ 100 mm	kus	3,00	600,00	1 800,00
349 S01B	728212312IM	Montáž odbočky plechové kruhové do d 200 mm, vč. dodávky Pz odbočky T 90- d 125/ 125 mm	kus	2,00	650,00	1 300,00
350 S01B	728212312IM	Montáž odbočky plechové kruhové do d 200 mm, vč. dodávky Pz odbočky T 90- d 160/ 100 mm	kus	1,00	680,00	680,00
351 S01B	728212312IM	Montáž odbočky plechové kruhové do d 200 mm, vč. dodávky Pz odbočky T 90- d 160/ 125 mm	kus	4,00	650,00	2 600,00
352 S01B	728212312IM	Montáž odbočky plechové kruhové do d 200 mm, vč. dodávky Pz odbočky T 90- d 160/ 160 mm	kus	5,00	700,00	3 500,00
353 S01B	728212312IM	Montáž odbočky plechové kruhové do d 200 mm, vč. dodávky Pz odbočky T 90- d 200/ 125 mm	kus	2,00	500,00	1 000,00
354 S01B	728212312IM	Montáž odbočky plechové kruhové do d 200 mm, vč. dodávky Pz odbočky T 90- d 200/ 160 mm	kus	2,00	580,00	1 160,00
355 S01B	728212312IM	Montáž odbočky plechové kruhové do d 200 mm, vč. dodávky Pz odbočky T 90- d 200/ 200 mm	kus	2,00	645,00	1 290,00
356 S01B	728212711IM	Montáž stříšky nebo hlavice do plechového kruhového potrubí do d 100 mm, vč. dodávky hlavice výfukové d 100 mm	kus	1,00	2 500,00	2 500,00

357 S01B	728212714IM	Montáž stříšky nebo hlavice do plechového kruhového potrubí do d 400 mm, vč. dodávky stříšky protidešťové s lemem d 315 mm	kus	1,00	2 000,00	2 000,00
358 S01B	728311122IM	Montáž ohřívače elektrického do kruhového potrubí, do d 400 mm, součást dodávky VZT jednotky - poz. 1b	kus	1,00	10 000,00	10 000,00
359 S01B	728312112IM	Montáž tlumiče hluku čtyřhranného do 0,3 m2	kus	2,00	2 000,00	4 000,00
360 S01B	spcIM	Tlumič hluku 800x300x1000, poz. 4	kus	1,00	1 250,00	1 250,00
361 S01B	spcIM	Tlumič hluku 600x400x1000, poz. 13	kus	1,00	1 250,00	1 250,00
362 S01B	728312124IM	Montáž tlumiče kruhového do d 400 mm	kus	1,00	1 000,00	1 000,00
363 S01B	spcIM	Tlumič hluku d 315, 1 m, poz. 3	kus	2,00	1 200,00	2 400,00
364 S01B	728412223IM	Montáž anemostatu kruhového vířivého do d 500 mm, vč. dod. anemostatu se čtyřhr. panelem - poz. 7	kus	5,00	2 000,00	10 000,00
365 S01B	728413521IM	Montáž talířového ventilu kruhového do d 100 mm	kus	8,00	500,00	4 000,00
366 S01B	4297266014RIM	Ventil talířový odvodní kovový KK 080	kus	8,00	520,00	4 160,00
367 S01B	728413522IM	Montáž talířového ventilu kruhového do d 200 mm	kus	19,00	500,00	9 500,00
368 S01B	4297266015RIM	Ventil talířový odvodní kovový KK 080	kus	10,00	600,00	6 000,00
369 S01B	4297266017RIM	Ventil talířový odvodní kovový KK 080	kus	9,00	600,00	5 400,00
370 S01B	728415112IM	Montáž mřížky větrací nebo ventilační do 0,10 m2	kus	12,00	500,00	6 000,00
371 S01B	42972875RIM	Mřížka čtyřhranná KMM 500 x 200 mm TP.30, do zdi	kus	12,00	400,00	4 800,00
372 S01B	728415113IM	Montáž mřížky větrací nebo ventilační do 0,15 m2	kus	2,00	500,00	1 000,00
373 S01B	42972880RIM	Mřížka čtyřhranná KMM 800 x 315 mm TP.30, do zdi	kus	2,00	450,00	900,00
374 S01B	728416224IM	Montáž větrací jednotky s rekuperací, centrální, průtok vzduchu nad 1000 m3/hod	kus	1,00	25 000,00	25 000,00
375 S01B	spcIM	Rekup. jednotka s regulací, vest. el. ohřevem, externím el. přehřevem, poz. 1a, 1b	kpl	1,00	50 000,00	50 000,00
376 S01B	728616211IM	Montáž ventilátoru diagonálního nízkotlakého potrubního do d 100 mm	kus	1,00	500,00	500,00
377 S01B	spcIM	Diag. ventilátor do potrubí d 100, tichý, s vest. doběhem, poz. 2	kus	1,00	1 500,00	1 500,00
378 S01B	998728101IM	Přesun hmot pro vzduchotechniku, vššky do 6 m	t	0,95	1 000,00	946,03
S01B	M	Ostatní materiál				9 200,00
379 S01B	27244587RIM	Pás izolační kaučukový K-Flex ST tl. 6 mm	m2	9,20	1 000,00	9 200,00
S01C		Vytápění				150 339,95
S01C	733	Rozvod potrubí				42 911,65
380 S01C	733163102IM	Potrubí pro vytápění a chlazení, měděné, spojované pájením, D 15 x 1,0 mm	m	93,00	220,00	20 460,00
381 S01C	733163103IM	Potrubí pro vytápění a chlazení, měděné, spojované pájením, D 18 x 1,0 mm	m	10,00	280,00	2 800,00
382 S01C	733163104IM	Potrubí pro vytápění a chlazení, měděné, spojované pájením, D 22 x 1,0 mm	m	19,00	320,00	6 080,00
383 S01C	733167001IM	Příplatek za zhotovení přípojky Cu 15/1	kus	30,00	50,00	1 500,00
384 S01C	733190306IM	Tlaková zkouška Cu potrubí do D 35	m	132,00	30,00	3 960,00
385 S01C	733160801IM	Demontáž potrubí z měděných trubek D 28 mm	m	30,00	100,00	3 000,00
386 S01C	733160804IM	Demontáž potrubí z měděných trubek D 54 mm	m	25,00	100,00	2 500,00
387 S01C	733890801IM	Přemístění vybouraných hmot - potrubí, H do 6 m	t	0,11	1 000,00	105,75
388 S01C	733161906IM	Propojení měděného potrubí vytápění D 35 mm	kus	4,00	500,00	2 000,00
389 S01C	998733101IM	Přesun hmot pro rozvody potrubí, vššky do 6 m	t	0,10	5 000,00	505,90
S01C	734	Armatury				24 975,70
390 S01C	734213111IM	Ventil automatický odvzdušňovací, DN 10	kus	2,00	428,00	856,00
391 S01C	734221672IM	Hlavice ovládání ventilů termostatická, pro veřejné prostory	kus	15,00	700,00	10 500,00
392 S01C	734223713IM	Kohout kul.regul.vnitř.-vnitř.z.TOP BAL DN 20	kus	1,00	500,00	500,00
393 S01C	734223714IM	Kohout kul.regul.vnitř.-vnitř.z.TOP BAL DN 25	kus	1,00	550,00	550,00
394 S01C	734233112IM	Kohout kulový, vnitř.-vnitř.z. DN 20	kus	1,00	300,00	300,00
395 S01C	734233113IM	Kohout kulový, vnitř.-vnitř.z. DN 25	kus	1,00	350,00	350,00

396 S01C	734266422IM	Šroubení uz.dvoutř.s vyp.přímé, DN15	kus	15,00	280,00	4 200,00	
397 S01C	734293312IM	Kohout kulový vypouštěcí, DN 15	kus	10,00	340,00	3 400,00	
398 S01C	734413122IM	Teploměr 120 -C, D 63 / dl.jímky 50 mm	kus	4,00	700,00	2 800,00	
399 S01C	734200821IM	Demontáž armatur se 2závity do G 1/2	kus	14,00	100,00	1 400,00	
400 S01C	734890801IM	Přemístění demontovaných hmot - armatur, H do 6 m	t	0,01	5 000,00	31,50	
401 S01C	998734101IM	Přesun hmot pro armatury, výšky do 6 m	t	0,02	5 000,00	88,20	
S01C	735	Otopná tělesa				82 452,60	
402 S01C	735153300IM	Příplatek za odvzdušňovací ventil	kus	15,00	200,00	3 000,00	
403 S01C	735157160IM	Otop. těl. panel. VK 10, v. 600 mm, dl. 400 mm, vent. vl. s regulátorem průtoku	kus	3,00	3 500,00	10 500,00	
404 S01C	735157260IM	Otop. těl. panel. VK 11, v. 600 mm, dl. 400 mm, vent. vl. s regulátorem průtoku	kus	1,00	4 500,00	4 500,00	
405 S01C	735157261IM	Otop. těl. panel. VK 11, v. 600 mm, dl. 500 mm, vent. vl. s regulátorem průtoku	kus	1,00	4 800,00	4 800,00	
406 S01C	735157262IM	Otop. těl. panel. VK 11, v. 600 mm, dl. 600 mm, vent. vl. s regulátorem průtoku	kus	2,00	5 000,00	10 000,00	
407 S01C	735157263IM	Otop. těl. panel. VK 11, v. 600 mm, dl. 700 mm, vent. vl. s regulátorem průtoku	kus	1,00	5 200,00	5 200,00	
408 S01C	735157266IM	Otop. těl. panel. VK 11, v. 600 mm, dl. 1000 mm, vent. vl. s regulátorem průtoku	kus	1,00	5 500,00	5 500,00	
409 S01C	735157561IM	Otop. těl. panel. VK 21, v. 600 mm, dl. 500 mm, vent. vl. s regulátorem průtoku	kus	1,00	3 800,00	3 800,00	
410 S01C	735157564IM	Otop. těl. panel. VK 21, v. 600 mm, dl. 800 mm, vent. vl. s regulátorem průtoku	kus	1,00	5 500,00	5 500,00	
411 S01C	735157565IM	Otop. těl. panel. VK 21, v. 600 mm, dl. 900 mm, vent. vl. s regulátorem průtoku	kus	3,00	5 700,00	17 100,00	
412 S01C	735157663IM	Otop. těl. panel. VK 22, v. 600 mm, dl. 700 mm, vent. vl. s regulátorem průtoku	kus	1,00	5 200,00	5 200,00	
413 S01C	735158210IM	Tlakové zkoušky panelových těles jednořadých	kus	9,00	200,00	1 800,00	
414 S01C	735158220IM	Tlakové zkoušky panelových těles dvouřadých	kus	6,00	200,00	1 200,00	
415 S01C	735151821IM	Demontáž otopných těles panelových dvouřadých, délky do 1500 mm	kus	7,00	150,00	1 050,00	
416 S01C	735494811IM	Vypuštění vody z otopných těles	m2	30,00	40,00	1 200,00	
417 S01C	735890801IM	Přemístění demont. hmot - otop. těles, H do 6 m	t	0,17	5 000,00	872,55	
418 S01C	998735101IM	Přesun hmot pro otopná tělesa, výšky do 6 m	t	0,25	5 000,00	1 230,05	
S01D		Silnoproud a hromosvod				2 402 152,00	
S01D	97	Prorážení otvorů a ostatní bourací práce				352 320,00	
419 S01D	974051215R00	Frézování drážky do 50x50 mm, zdivo,cihla plná	m	150,00	150,00	22 500,00	RTS II / 2024
		150		150,00			
420 S01D	974051212R00	Frézování drážky do 30x30 mm, zdivo,cihla plná	m	580,00	180,00	104 400,00	RTS II / 2024
		580		580,00			
421 S01D	974052315R00	Frézování drážky do 30x30 mm, strop,cihel.tvárnice	m	112,00	160,00	17 920,00	RTS II / 2024
		112		112,00			
422 S01D	FP22SNIMVD	ROZVADĚČ RP1, zapuštěný ocelolechový rozvaděč š=550, v=800, hl=125; In = 63A, IP44/30 (128 modulů); vnitřní náplň viz. výkresová část PD	ks	1,00	42 500,00	42 500,00	RTS II / 2024
		1		1,00			
423 S01D	FZ442NIMVD	ROZVADĚČ RP2, zapuštěný ocelolechový rozvaděč š=550, v=800, hl=125; In = 63A, IP44/30 (128 modulů); vnitřní náplň viz. výkresová část PD	ks	1,00	55 000,00	55 000,00	RTS II / 2024
		1		1,00			
424 S01D	FZ612NIMVD	dozbrojení hlavního rozvaděče RSM1 (m.č. 103); 2x vývod pro nový rozvaděče RP1, RP2 - 2x jistič 32A/L3/B;	ks	1,00	20 000,00	20 000,00	RTS II / 2024
		1x vývod pro řídicí jednotku ŘJ požárního odvětrání -		1,00			
425 S01D	FZ612NIMVDa	dozbrojení podružného rozvaděče ozn. RS.R1 (1.NP); 1x vývod pro osvětlení - 1x jistič 10A/L1/B	ks	1,00	25 000,00	25 000,00	RTS II / 2024
		1		1,00			
426 S01D	FZ612NIMVDb	dozbrojení podružného rozvaděče ozn. RS.R2 (2.NP); 1x vývod pro osvětlení - 1x jistič 10A/L1/B	ks	1,00	25 000,00	25 000,00	RTS II / 2024
		1		1,00			

427 S01D	FZ612NIMVDC	dozbrojení podružného rozvaděče ozn. RS.R3 (3.NP); 1x vývod pro osvětlení - 1x jistič 10A/L1/B	ks	1,00	25 000,00	25 000,00	RTS II / 2024
		1		1,00			
428 S01D	FZ612NIMVDM	Montáž zařízení - rozvaděče	kpl	1,00	15 000,00	15 000,00	RTS II / 2024
		1		1,00			
S01D	M21	Elektromontáže				1 425 298,00	
429 S01D	34111076	Kabel silový s Cu jádrem 750 V CYKY 4 x 10 mm2	m	110,00	350,00	38 500,00	RTS II / 2024
		110		110,00			
430 S01D	34111098	Kabel silový s Cu jádrem 750 V CYKY 5 x 4 mm2	m	10,00	280,00	2 800,00	RTS II / 2024
		10		10,00			
431 S01D	34111094	Kabel silový s Cu jádrem 750 V CYKY 5 x 2,5 mm2	m	122,00	250,00	30 500,00	RTS II / 2024
		122		122,00			
432 S01D	34111036	Kabel silový s Cu jádrem 750 V CYKY 3 x 2,5 mm2	m	1 875,00	150,00	281 250,00	RTS II / 2024
		1875		1 875,00			
433 S01D	34111090	Kabel silový s Cu jádrem 750 V CYKY 5 x 1,5 mm2	m	1 058,00	125,00	132 250,00	RTS II / 2024
		1058		1 058,00			
434 S01D	34111030	Kabel silový s Cu jádrem 750 V CYKY 3 x 1,5 mm2	m	924,00	110,00	101 640,00	RTS II / 2024
		924		924,00			
435 S01D	34111033	Kabel silový s Cu jádrem 750 V CYKY-O 3 x 1,5 mm2	m	516,00	110,00	56 760,00	RTS II / 2024
		516		516,00			
436 S01D	34109517	Kabel silový s Cu jádrem 750 V CYKYLo 3 x 2,5 mm2	m	414,00	150,00	62 100,00	RTS II / 2024
		414		414,00			
437 S01D	R34111102	Kabel J-H(St)H 3x2x0,6 systému nouzového volání	m	25,00	100,00	2 500,00	RTS II / 2024
		25		25,00			
438 S01D	R34111154	CXKH-V 3x6 FE180/P60-R B2s1d0	m	103,00	185,00	19 055,00	RTS II / 2024
		103		103,00			
439 S01D	R34111165	CXKH-V 3x1,5 FE180/P60-R B2s1d0	m	121,00	195,00	23 595,00	RTS II / 2024
		121		121,00			
440 S01D	R34111195	JE-H(St)H 2x2x0,8	m	84,00	205,00	17 220,00	RTS II / 2024
		84		84,00			
441 S01D	R34111180	JE-H(St)H 1x2x0,8	m	32,00	175,00	5 600,00	RTS II / 2024
		32		32,00			
442 S01D	650122621RT4	Uložení vodiče Cu 16 mm2 volně (pospojení)	m	85,00	100,00	8 500,00	RTS II / 2024
	Variant: včetně dodávky vodiče H07V-K (CYA) 16 mm2						
		85		85,00			
443 S01D	650122617RT4	Uložení vodiče Cu 6 mm2 volně (pospojení)	m	164,00	100,00	16 400,00	RTS II / 2024
	Variant: včetně dodávky vodiče H07V-K (CYA) 6 mm2						
		164		164,00			
444 S01D	R6501	Ukončení kabelů v rozvaděči a ve spotřebičích, označení kabelu štítkem s vyznačením okruhu a původu napájení	kpl	1,00	10 000,00	10 000,00	RTS II / 2024
		1		1,00			
445 S01D	R222260552R00	Trubka plast.ohebná 25 pod omítku	m	72,00	85,00	6 120,00	RTS II / 2024
		72		72,00			
446 S01D	222260573R00	Trubka plast. tuhá 25 na příchytkách vč.příchyttek	m	160,00	95,00	15 200,00	RTS II / 2024
		160		160,00			
447 S01D	R220264143R00	Kabelový žlab drátěný 50x150 mm, včetně uchycení + příslušenství (tvarové, díly, spojky)	m	121,00	318,00	38 478,00	RTS II / 2024

		121		121,00				
448 S01D	R220	Normová instalace (rozteč 300mm) vč. uchycení trasa (40 m); distanční příchytka s přípoj. závitem M6 12,5-14mm	kpl	1,00	5 000,00	5 000,00	RTS II / 2024	
		1		1,00				
449 S01D	R221	Ostatní drobný montážní materiál	kpl	121,00	100,00	12 100,00	RTS II / 2024	
		121		121,00				
450 S01D	220261665R00	Začištění drážky, konečná úprava	m	200,00	150,00	30 000,00	RTS II / 2024	
		200		200,00				
451 S01D	220261664R00	Hrubá výplň drážky	m	200,00	132,00	26 400,00	RTS II / 2024	
		200		200,00				
452 S01D	220261M	Montáž kabelů a kabelových tras	kpl	1,00	22 000,00	22 000,00	RTS II / 2024	
		1		1,00				
453 S01D	R21020	SVÍTIDLO "A1" Vestavné LED svítidlo modul 600, opálový kryt, hliníkový rámeček, LED 23W, 3000lm, Ra80, 4000K, IP40	kus	12,00	1 500,00	18 000,00	RTS II / 2024	
		12		12,00				
454 S01D	R210201	SVÍTIDLO "A2" Vestavné LED svítidlo modul 600, opálový kryt, hliníkový rámeček, LED 33W, 4200lm, Ra80, 4000K, IP40	kus	37,00	1 750,00	64 750,00	RTS II / 2024	
		37		37,00				
455 S01D	R210202	SVÍTIDLO "A3" Vestavné LED svítidlo modul 600, opálový kryt, hliníkový rámeček, LED 49W, 5500lm, Ra80, 4000K, IP40	kus	4,00	1 800,00	7 200,00	RTS II / 2024	
		4		4,00				
456 S01D	R210203	SVÍTIDLO "B1" Závěsné LED svítidlo z hliníkového profilu, opálový kryt, LED 31W, 4400lm, Ra80, 4000K, IP20	kus	8,00	2 200,00	17 600,00	RTS II / 2024	
		8		8,00				
457 S01D	R210204	SVÍTIDLO "B2" Závěsné LED svítidlo z hliníkového profilu, opálový kryt, LED 47W, 6200lm, Ra80, 4000K, IP20	kus	4,00	2 250,00	9 000,00	RTS II / 2024	
		4		4,00				
458 S01D	R210205	SVÍTIDLO "C" Vestavné LED svítidlo modul 600, mikroprizmatický kryt, hliníkový rámeček, LED 57W, 6600lm, Ra80, 4000K, IP40, DALI	kus	80,00	2 320,00	185 600,00	RTS II / 2024	
		80		80,00				
459 S01D	R210206	SVÍTIDLO "C1" Přisazené LED svítidlo modul 600, mikroprizmatický kryt, hliníkový rámeček, LED 57W, 6600lm, Ra80, 4000K, IP40	kus	14,00	2 500,00	35 000,00	RTS II / 2024	
		14		14,00				
460 S01D	R210206	SVÍTIDLO "C1+" Přisazené LED svítidlo modul 600, mikroprizmatický kryt, hliníkový rámeček, LED 57W, 6600lm, Ra80, 4000K, IP40	kus	6,00	2 800,00	16 800,00	RTS II / 2024	
		Varianta: + rámeček pro přisazenou montáž ke stropu						
		6		6,00				
461 S01D	R210208	SVÍTIDLO "D" Liniové LED svítidlo, asymetrická optika, LED, 37W, 5800lm, Ra80, 4000K, IP23, DALI	kus	14,00	1 800,00	25 200,00	RTS II / 2024	
		14		14,00				
462 S01D	R210208	SVÍTIDLO "E1" LED downlight, širokozářič, hliníkový korpus, LED, 10W, 1050lm, Ra80, 4000K, IP40	kus	1,00	4 000,00	4 000,00	RTS II / 2024	
		1		1,00				
463 S01D	R210208	SVÍTIDLO "E2" LED downlight, širokozářič, hliníkový korpus, LED, 14W, 1500lm, Ra80, 4000K, IP40	kus	5,00	4 200,00	21 000,00	RTS II / 2024	
		5		5,00				
464 S01D	R210211	SVÍTIDLO "FN" Přisazené kruhové LED svítidlo, opálový PMMA kryt, LED 27W, 3000lm, Ra80, 4000K, IP44, nouzový zdroj 1hod.	kus	2,00	1 500,00	3 000,00	RTS II / 2024	
		2		2,00				

465 S01D	R210212	SVÍTIDLO "G" Přisazené LED svítidlo, opálový kryt, LED 36W, 5400lm, Ra80, 4000K, IP54	kus	3,00	1 850,00	5 550,00	RTS II / 2024
		3		3,00			
466 S01D	R210213	SVÍTIDLO "N1", Přisazené LED nouzové svítidlo EXIT s piktogramem, 3W, 320lm, Ra80, 4000K, IP65, 1 hod., autotest	kus	21,00	600,00	12 600,00	RTS II / 2024
		21		21,00			
467 S01D	R210214	SVÍTIDLO "N1.1", Přisazené LED nouzové svítidlo EXIT s piktogramem, 3W, 320lm, Ra80, 4000K, IP65, 1 hod., autotest	kus	1,00	650,00	650,00	RTS II / 2024
	Varianta: + příslušenství pro závěsnou montáž						
		1		1,00			
468 S01D	R210215	SVÍTIDLO "N1", Přisazené LED nouzové svítidlo EXIT, 3W, 320lm, Ra80, 4000K, IP65, 1 hod., autotest	kus	3,00	680,00	2 040,00	RTS II / 2024
		3		3,00			
469 S01D	R210216	SVÍTIDLO "NH", Přisazené LED nouzové svítidlo, 3W, 320lm, Ra80, 4000K, IP65, 1 hod., autotest, označení hasícího zařízení	kus	9,00	720,00	6 480,00	RTS II / 2024
		9		9,00			
470 S01D	R210217	SVÍTIDLO "N2", Zapuštěné LED nouzové svítidlo, universální optika - otevřený prostor, 3W, 325lm, Ra80, IP40, svítící při výpadku, 1hod.	kus	10,00	750,00	7 500,00	RTS II / 2024
		10		10,00			
471 S01D	R210218	SVÍTIDLO "N3", Zapuštěné LED nouzové svítidlo, optika pro únikové cesty, 3W, 340lm, Ra80, IP40, svítící při výpadku, 1hod.	kus	12,00	780,00	9 360,00	RTS II / 2024
		12		12,00			
472 S01D	R210219	Montáž svítidel	kpl	1,00	10 000,00	10 000,00	RTS II / 2024
		1		1,00			
S01D	M65	Elektroinstalace				556 984,00	
473 S01D	61IM	Spínač, řazení 1, IP20, zapuštěná montáž	ks	3,00	220,00	660,00	RTS II / 2024
474 S01D	62IM	Sériový přepínač, řazení 5, IP20, zapuštěná montáž	ks	3,00	220,00	660,00	RTS II / 2024
475 S01D	63IM	Ovladač žaluziový jednopólový, řazení 1/0+1/0 s blokováním, IP20	ks	14,00	250,00	3 500,00	RTS II / 2024
476 S01D	64IM	Zásuvka jednonásobná 230V/16A, IP20, zapuštěná, bílá	ks	56,00	180,00	10 080,00	RTS II / 2024
477 S01D	65IM	Zásuvka jednonásobná 230V/16A+přepět'ová ochrana, IP20, zapuštěná, barevně odlišená (RAL 3003), PC	ks	45,00	280,00	12 600,00	RTS II / 2024
478 S01D	66IM	Zásuvka jednonásobná 230V/16A chráněná proti přepětí, IP20, zapuštěná, barevně odlišená (RAL 3003), PC	ks	79,00	280,00	22 120,00	RTS II / 2024
479 S01D	67IM	Zásuvka jednonásobná 230V/16A, IP44, zapuštěná montáž, bílá	ks	3,00	200,00	600,00	RTS II / 2024
480 S01D	68IM	Stropní přítomnostní detektor DALI - "Sm", kompakt, master, FC zapuštěná montáž, IP20, 360°, 240 V AC, dosah: max. o24m kř	ks	7,00	1 200,00	8 400,00	RTS II / 2024
481 S01D	69IM	Stropní přítomnostní detektor DALI - "Ss", kompakt, slave, FC zapuštěná montáž, IP20, 360°, 22 V DC přes sběrní	ks	7,00	1 500,00	10 500,00	RTS II / 2024
482 S01D	70IM	Stropní pohybový detektor - "Sp", FC zapuštěná montáž, IP23, 360°, dosah: max. o10m křížem, max. o6m přímo, max. o4m sedící,	ks	19,00	1 750,00	33 250,00	RTS II / 2024
483 S01D	71IM	Stropní pohybový detektor na povrch - "Sp", SM montáž na povrch, IP44, 360°, dosah: max. o10m křížem, max. o6m přímo, max. o4m sedící,	ks	7,00	1 800,00	12 600,00	RTS II / 2024
484 S01D	72IM	Stropní pohybový detektor na povrch - "Sb", FC zapuštěná montáž, IP23 360°, dosah : max. o8m křížem, max. o4,8m přímo, max. o3,2m sedící, 15s-6	ks	11,00	1 850,00	20 350,00	RTS II / 2024
485 S01D	73IM	Stropní pohybový detektor na povrch - "Sh", FC zapuštěná montáž, IP23 360°, (1 kanál pro ovl. osvětlení + 1 kontakt pro HVAC, provedení "master	ks	3,00	2 000,00	6 000,00	RTS II / 2024
486 S01D	74IM	Odrušovací člen	ks	15,00	300,00	4 500,00	RTS II / 2024
487 S01D	75IM	Sada pro pohybový stropní detektor pro přisazenou montáž	ks	7,00	1 000,00	7 000,00	RTS II / 2024
488 S01D	76IM	Nastavení učeben technik BEG	kpl	1,00	15 000,00	15 000,00	RTS II / 2024
489 S01D	77IM	El.instalační krabice přístrojová pod omítku, KP 67/2_KA	ks	205,00	200,00	41 000,00	RTS II / 2024

490 S01D	78IM	El.instalační krabice odbočná s víčkem pod omítku KU 68-1903	ks	60,00	250,00	15 000,00	RTS II / 2024
491 S01D	79IM	Odbočná el.instalační krabice na povrch, IP44 (v podhledech)	ks	140,00	300,00	42 000,00	RTS II / 2024
492 S01D	80IM	Sada pro nouzovou signalizaci, 230 V AC, 50/60 Hz, kontrolní modul s alarmem, tlačítko signální tahové, tlačítko resetova	ks	1,00	2 500,00	2 500,00	RTS II / 2024
493 S01D	81IM	Orientační hlasový majáček pro nevidomé, 230 V AC, 50/60 Hz, akustické hlášení, zvukové nahrávky, otevření dveří	ks	1,00	5 200,00	5 200,00	RTS II / 2024
494 S01D	82IM	Automatický skupinový splachovač pisoárů, nerez, 230V (SLP 05NZ)	ks	2,00	2 800,00	5 600,00	RTS II / 2024
495 S01D	83IM	Hlavní přípojnice ekvipotenciální HOP	ks	1,00	8 000,00	8 000,00	RTS II / 2024
496 S01D	84IM	Přípojnice ekvipotenciální pomocná	ks	2,00	5 000,00	10 000,00	RTS II / 2024
497 S01D	85IM	Ostatní drobný montážní materiál	kpl	1,00	3 000,00	3 000,00	RTS II / 2024
498 S01D	M85IM	Montáž instalačního materiálu	kpl	1,00	2 850,00	2 850,00	RTS II / 2024
		1		1,00			
499 S01D	89IM	zkušební svorka	ks	4,00	200,00	800,00	RTS II / 2024
500 S01D	88IM	podpěra vedení do zdíva (obvodová konstrukce)	ks	36,00	285,00	10 260,00	RTS II / 2024
501 S01D	87IM	okapová svorka	ks	4,00	200,00	800,00	RTS II / 2024
502 S01D	86IM	PV na plochy střechy	ks	50,00	2 000,00	100 000,00	RTS II / 2024
503 S01D	85IM	svorky na falc se zvětšenou plochou připojení	ks	4,00	400,00	1 600,00	RTS II / 2024
504 S01D	84IM	jímací tyč AlMgSi, 1,5m, betonový podstavec + podložka	ks	5,00	2 250,00	11 250,00	RTS II / 2024
505 S01D	83IM	spojka vedení AlMgSi	ks	10,00	320,00	3 200,00	RTS II / 2024
506 S01D	82IM	jímací vedení AlMgSi D8	m	120,00	220,00	26 400,00	RTS II / 2024
507 S01D	81IM	drát FeZn D10	m	16,00	85,00	1 360,00	RTS II / 2024
508 S01D	93IM	označovací štítek	ks	4,00	150,00	600,00	RTS II / 2024
509 S01D	92IM	svorka 8-10/8-10 zemní	ks	8,00	368,00	2 944,00	RTS II / 2024
510 S01D	91IM	podpěra zaváděcí tyče	ks	8,00	400,00	3 200,00	RTS II / 2024
511 S01D	90IM	zaváděcí tyč nerez 16/1500	ks	4,00	500,00	2 000,00	RTS II / 2024
512 S01D	M	Montáž hromosvodu vč. uzemnění	ks	1,00	89 600,00	89 600,00	RTS II / 2024
		1		1,00			
S01D	VORN	Vedlejší a ostatní rozpočtové náklady				67 550,00	
S01D	09VRN	Ostatní náklady				67 550,00	
513 S01D	103IM	Provedení revize a vypracování revizní zprávy	kpl	1,00	25 000,00	25 000,00	RTS II / 2024
514 S01D	104IM	Přezkoušení a seřízení zařízení, uvedení do provozu	kpl	1,00	10 000,00	10 000,00	RTS II / 2024
515 S01D	105IM	Dokumentace skutečného provedení	kpl	1,00	20 000,00	20 000,00	RTS II / 2024
516 S01D	107IM	Podružné práce - podružným materiálem jsou myšleny hmo	kpl	1,00	12 550,00	12 550,00	RTS II / 2024
		podružným materiálem jsou myšleny hmoždinky, vruty, šrouby, kabelová oka, dutinky, svazovací pásky, příchytky pro vodiče a kabely, pomocná ocelová konstrukce a další výše					
		Variantá: nespecifikovaný materiál potřebný ke zdárnému a funkčnímu dokončení díla - všechna el. zařízení, systémy a konstrukce budou oceňovány a dodávány plně funkční, tj. včetně všech					
		komponentů, upevňovacích prvků, podpor a prostupů atd.					
		1		1,00			
S01E	ZTI					1 591 569,51	
S01E	13	Hloubené vykopávky				99 232,00	
517 S01E	139601102R00	Ruční výkop jam, rýh a šachet v hornině tř. 3	m3	41,44	1 800,00	74 592,00	RTS II / 2024
		12		12,00			
		46*0,8*0,8	kopané sondy	29,44			
518 S01E	132201110R00	Hloubení rýh š.do 60 cm v hor.3 do 50 m3, STROJNĚ	m3	14,08	1 500,00	21 120,00	RTS II / 2024
		22*0,8*0,8	výkop rýhy	14,08			
519 S01E	132201119R00	Přípl.za lepivost,hloubení rýh 60 cm,hor.3,STROJNĚ	m3	14,08	250,00	3 520,00	RTS II / 2024
		22*0,8*0,8		14,08			

S01E	16	Přemístění výkopku					43 868,80	
520 S01E	161101501R00	Svislé přemístění výkopku z hor. 1-4 ruční 12+29,44	m3	41,44	500,00	20 720,00	RTS II / 2024	
521 S01E	161101101R00	Svislé přemístění výkopku z hor.1-4 do 2,5 m 14,08	m3	41,44 14,08	800,00	11 264,00	RTS II / 2024	
522 S01E	162201102R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 50 m 24,76	m3	24,76 24,76	300,00	7 428,00	RTS II / 2024	
523 S01E	162201203R00	Vodorovné přemíst.výkopku, kolečko hor.1-4, do 10m 24,76	m3	24,76 24,76	180,00	4 456,80	RTS II / 2024	
S01E	17	Konstrukce ze zemin					123 412,00	
524 S01E	451572111R00	Lože pod potrubí z kameniva těženého 0 - 4 mm 68*0,8*0,1	m3	5,44 5,44	1 800,00	9 792,00	RTS II / 2024	
525 S01E	175100020RAC	Obsyp potrubí štěrkopískem Varianta: dovoz štěrkopísku 16,32	m3	16,32 16,32	2 250,00	36 720,00	RTS II / 2024	
526 S01E	174101102R00	Zásyp ruční se zhutněním 22*0,8*0,4 2*3	m3	13,04 7,04 6,00	2 500,00	32 600,00	RTS II / 2024	
527 S01E	174101101R00	Zásyp jam, rýh, šachet se zhutněním 46*0,8*0,4 3	m3	17,72 14,72 3,00	2 500,00	44 300,00	RTS II / 2024	
S01E	19	Hloubení pro podzemní stěny, ražení a hloubení důlní					8 913,60	
528 S01E	199000005R00	Poplatek za skládku zeminy 1- 4 24,76*1,8	t	44,57 44,57	200,00	8 913,60	RTS II / 2024	
S01E	713	Izolace tepelné					55 000,00	
529 S01E	713552131R00	Protipožární trubní ucpávka, 4 1 3 3	kus	11,00 4,00 1,00 3,00 3,00	5 000,00	55 000,00	RTS II / 2024	
S01E	721	Vnitřní kanalizace					198 905,00	
530 S01E	R764701244R00	Výsek a montáž odbočné tvarovky dodávka a montáž 2 2 200/100 200/160	kpl	4,00 2,00 2,00	2 500,00	10 000,00	RTS II / 2024	
531 S01E	721176115R00	Potrubí HT odpadní svislé, D 110 x 2,7 mm 67	m	67,00 67,00	280,00	18 760,00	RTS II / 2024	
532 S01E	721176114R00	Potrubí HT odpadní svislé, D 75 x 1,9 mm 12	m	12,00 12,00	250,00	3 000,00	RTS II / 2024	
533 S01E	721176113R00	Potrubí HT odpadní svislé, D 50 x 1,8 mm 25	m	25,00 25,00	220,00	5 500,00	RTS II / 2024	
534 S01E	721273200RT3	Souprava ventilační střešní HT Varianta: souprava větrací hlavice D 110 mm 4	kus	4,00 4,00	1 425,00	5 700,00	RTS II / 2024	
535 S01E	721273200RT1	Souprava ventilační střešní HT Varianta: souprava větrací hlavice D 50 mm	kus	2,00	1 050,00	2 100,00	RTS II / 2024	

		2				2,00			
536 S01E	721176232R00	Potrubí KG svodné (ležaté) zavěšené, D 110 x 3,2 mm		m		48,00	720,00	34 560,00	RTS II / 2024
		48				48,00			
537 S01E	721176103R00	Potrubí HT přípojovací, D 50 x 1,8 mm		m		16,00	385,00	6 160,00	RTS II / 2024
		Variant: 8+8				16,00			
538 S01E	721176102R00	Potrubí HT přípojovací, D 40 x 1,8 mm		m		12,00	365,00	4 380,00	RTS II / 2024
		12				12,00			
539 S01E	721176101R00	Potrubí HT přípojovací, D 32 x 1,8 mm		m		7,00	345,00	2 415,00	RTS II / 2024
		Variant: zavěšené							
		2+5				7,00			
540 S01E	721176105R00	Potrubí HT přípojovací, D 110 x 2,7 mm		m		12,00	520,00	6 240,00	RTS II / 2024
		12				12,00			
541 S01E	721290111R00	Zkouška těsnosti kanalizace vodou DN 125 mm		m		262,00	50,00	13 100,00	RTS II / 2024
		262				262,00			
542 S01E	721194109R00	Vyvedení odpadních výpustek, D 110 x 2,3 mm		kus		19,00	300,00	5 700,00	RTS II / 2024
		19				19,00			
543 S01E	721194105R00	Vyvedení odpadních výpustek, D 50 x 1,8 mm		kus		10,00	300,00	3 000,00	RTS II / 2024
		10				10,00			
544 S01E	721194104R00	Vyvedení odpadních výpustek, D 40 x 1,8 mm		kus		21,00	300,00	6 300,00	RTS II / 2024
		21				21,00			
545 S01E	721194103R00	Vyvedení odpadních výpustek, D 32 x 1,8 mm		kus		6,00	300,00	1 800,00	RTS II / 2024
		6				6,00			
546 S01E	R721	Připojení stoupačky dešť. kanalizace ke střešnímu vtoku		kus		3,00	2 000,00	6 000,00	RTS II / 2024
		3				3,00			
547 S01E	727212158R00	Manžeta protipožární PVC (šedé) D 80 mm		kus		2,00	800,00	1 600,00	RTS II / 2024
		2	dodávka a montáž			2,00			
548 S01E	727212156R00	Manžeta protipožární PVC (šedé) D 50 mm		kus		6,00	650,00	3 900,00	RTS II / 2024
		6	dodávka a montáž			6,00			
549 S01E	727212159R00	Manžeta protipožární PVC (šedé) D 100 mm		kus		15,00	890,00	13 350,00	RTS II / 2024
		15	dodávka a montáž			15,00			
550 S01E	721242111R00	Lapač střešních splavenin PP HL660 D 110 mm		kus		2,00	820,00	1 640,00	RTS II / 2024
		2				2,00			
551 S01E	R764701	Výsek stávajícího potrubí v prostoru šachty (KT200)		kpl		1,00	8 500,00	8 500,00	RTS II / 2024
		1				1,00			
552 S01E	R7647012	Připojení stávajícího potrubí do šachty		kpl		2,00	6 000,00	12 000,00	RTS II / 2024
		2	KT 200			2,00			
553 S01E	R764703	Připojení potrubí PVC do šachty		kpl		4,00	5 800,00	23 200,00	RTS II / 2024
		3	PVC DN160			3,00			
		1	PVC DN200			1,00			
S01E	722	Vnitřní vodovod						169 031,00	
554 S01E	722190226R00	Přípojky vodovodní pro pevné připojení DN 63 mm		soubor		1,00	15 000,00	15 000,00	RTS II / 2024
		1	napojení na stávající přívod			1,00			
555 S01E	R722KK	Dodávka a montáž nástěnného ventilu s hadicovou přípojkou		kus		2,00	5 260,00	10 520,00	RTS II / 2024
		2				2,00			

556 S01E	28650976	Objímka na potrubí 20	kus	20,00	80,00	1 600,00	RTS II / 2024
557 S01E	722171216R00	Potrubí plastové PE-HD vodovodní, D 63 x 5,8 mm 14	m	20,00 14,00	480,00	6 720,00	RTS II / 2024
558 S01E	722172335R00	Potrubí plastové PP-R, včetně zednických výpomocí, D 50 x 8,3 mm, PN 20 3	m	3,00 3,00	400,00	1 200,00	RTS II / 2024
559 S01E	722172615R00	Potrubí plastové PP-R, bez zednických výpomocí, D 50 x 6,9 mm, PN 16 16	m	16,00 16,00	300,00	4 800,00	RTS II / 2024
560 S01E	722172414R00	Potrubí plastové PP-R, včetně zednických výpomocí, D 40 x 5,5 mm, PN 16 3	m	3,00 3,00	350,00	1 050,00	RTS II / 2024
561 S01E	722172614R00	Potrubí plastové PP-R, bez zednických výpomocí, D 40 x 5,5 mm, PN 16 2	m	2,00 2,00	280,00	560,00	RTS II / 2024
562 S01E	722172413R00	Potrubí plastové PP-R, včetně zednických výpomocí, D 32 x 4,4 mm, PN 16 25+4	m	29,00 29,00	320,00	9 280,00	RTS II / 2024
563 S01E	722172613R00	Potrubí plastové PP-R, bez zednických výpomocí, D 32 x 4,4 mm, PN 16 8	m	8,00 8,00	260,00	2 080,00	RTS II / 2024
564 S01E	722172412R00	Potrubí plastové PP-R , včetně zednických výpomocí, D 25 x 3,5 mm, PN 16 30+20	m	50,00 50,00	300,00	15 000,00	RTS II / 2024
565 S01E	722172612R00	Potrubí plastové PP-R, bez zednických výpomocí, D 25 x 3,5 mm, PN 16 8+10	m	18,00 18,00	240,00	4 320,00	RTS II / 2024
566 S01E	722172411R00	Potrubí plastové PP-R, včetně zednických výpomocí, D 20 x 2,8 mm, PN 16 30+20	m	50,00 50,00	250,00	12 500,00	RTS II / 2024
567 S01E	722172611R00	Potrubí plastové PP-R, bez zednických výpomocí, D 20 x 2,8 mm, PN 16 5+8	m	13,00 13,00	200,00	2 600,00	RTS II / 2024
568 S01E	722130236R00	Potrubí z trubek závitových pozinkovaných svařovaných 11 343, DN 50 mm 10+20	m	30,00 30,00	420,00	12 600,00	RTS II / 2024
569 S01E	722130235R00	Potrubí z trubek závitových pozinkovaných svařovaných 11 343, DN 40 mm 3	m	3,00 3,00	400,00	1 200,00	RTS II / 2024
570 S01E	722130234R00	Potrubí z trubek závitových pozinkovaných svařovaných 11 343, DN 32 mm 22	m	22,00 22,00	386,00	8 492,00	RTS II / 2024
571 S01E	722181243RT7	Izolace návleková MIRELON STABIL tl. stěny 13 mm Varianta: vnitřní průměr 22 mm 35	m	35,00 35,00	86,00	3 010,00	RTS II / 2024
572 S01E	722181243RT8	Izolace návleková MIRELON STABIL tl. stěny 13 mm Varianta: vnitřní průměr 25 mm 38	m	38,00 38,00	90,00	3 420,00	RTS II / 2024
573 S01E	722181243RU1	Izolace návleková MIRELON STABIL tl. stěny 13 mm Varianta: vnitřní průměr 32 mm 33+22	m	55,00 55,00	95,00	5 225,00	RTS II / 2024
574 S01E	722181243RV9	Izolace návleková MIRELON STABIL tl. stěny 13 mm Varianta: vnitřní průměr 40 mm 5+3	m	8,00 8,00	98,00	784,00	RTS II / 2024
575 S01E	722181243RW6	Izolace návleková MIRELON STABIL tl. stěny 13 mm Varianta: vnitřní průměr 50 mm 19	m	19,00 19,00	103,00	1 957,00	RTS II / 2024
576 S01E	722181243RY3	Izolace návleková MIRELON STABIL tl. stěny 13 mm	m	30,00	108,00	3 240,00	RTS II / 2024

		Variant: vnitřní průměr 63 mm							
		30				30,00			
577 S01E	R722181235RT7	Izolace návleková tl. stěny 30 mm	m			28,00	65,00	1 820,00	RTS II / 2024
		Variant: vnitřní průměr 22 mm							
		28				28,00			
578 S01E	R722181235RT8	Izolace návleková tl. stěny 35 mm	m			30,00	68,00	2 040,00	RTS II / 2024
		Variant: vnitřní průměr 25 mm							
		30				30,00			
579 S01E	R722181235RU1	Izolace návleková tl. stěny 40 mm	m			4,00	72,00	288,00	RTS II / 2024
		Variant: vnitřní průměr 32 mm							
		4				4,00			
580 S01E	722220111R00	Nástěnka	kus			93,00	125,00	11 625,00	RTS II / 2024
		93				93,00			
581 S01E	722290234R00	Proplach a dezinfekce vodovodního potrubí	m			261,00	50,00	13 050,00	RTS II / 2024
		261				261,00			
582 S01E	722290226R00	Zkouška tlaku potrubí	m			261,00	50,00	13 050,00	RTS II / 2024
		261				261,00			
S01E	725	Zařizovací předměty						512 356,28	
583 S01E	725814101R00	Ventil rohový s filtrem DN 15 mm x DN 10 mm	soubor			71,00	300,00	21 300,00	RTS II / 2024
		71				71,00			
584 S01E	725823111RT1	Baterie umyvadlová stojánková, ruční, bez otvírání odpadu	kus			20,00	2 200,00	44 000,00	RTS II / 2024
		Variant: standardní							
		20				20,00			
585 S01E	725825111RT0	Baterie umyvadlová nástěnná ruční s dlouhým ramenem	kus			2,00	2 500,00	5 000,00	RTS II / 2024
		Variant: základní							
		2				2,00			
586 S01E	725845111RT1	Baterie stojínková páková pro ZTP, dodávka a montáž	kus			1,00	4 000,00	4 000,00	RTS II / 2024
		Variant: standardní							
		1				1,00			
587 S01E	725850145R00	Sifon kondenzační HL 136N, DN 40 mm, vodorovný odtok	kus			21,00	220,00	4 620,00	RTS II / 2024
		21				21,00			
588 S01E	725851001R00	Odtoková souprava s ventilem HL24 D 40 mm	kus			21,00	425,00	8 925,00	RTS II / 2024
		21				21,00			
589 S01E	725219401R00	Montáž umyvadel na šrouby do zdiva	soubor			21,00	480,00	10 080,00	RTS II / 2024
		21				21,00			
590 S01E	R7250UM	Umyvadlo na šrouby, dodávka diturvitové	soubor			20,00	1 200,00	24 000,00	RTS II / 2024
		Variant: cenová hladina standart							
		20				20,00			
591 S01E	R7250UM	Umyvadlo na šrouby, dodávka pro osoby ZTP	soubor			1,00	6 500,00	6 500,00	RTS II / 2024
		Variant: cenová hladina standart							
		1				1,00			
592 S01E	725339101R00	Montáž výlevky, bez nádrže a armatur,	kus			2,00	500,00	1 000,00	RTS II / 2024
		2				2,00			
593 S01E	64271101	Výlevka keramická stojící se sklopnou plastovou mřížkou	kus			2,00	2 900,00	5 800,00	RTS II / 2024
		2				2,00			
594 S01E	725119401R00	Montáž předstěnových systémů pro zazdění	soubor			19,00	7 800,00	148 200,00	RTS II / 2024

		Variant: včetně dodávky systému + tlačítko							
		16	wc			16,00			
		1	wc			1,00			
		2	bidet			2,00			
595 S01E	725119306R00	Montáž klozetu závěsného		soubor	16,00	5 000,00	80 000,00	RTS II / 2024	
		Variant: včetně dodávky klozetu							
		16				16,00			
596 S01E	R7251S	Dodávka a montáž sedátka ke klozetu		soubor	16,00	1 000,00	16 000,00	RTS II / 2024	
		16				16,00			
597 S01E	725122221R00	Pisoár s automatickým splachovačem,		soubor	8,00	4 500,00	36 000,00	RTS II / 2024	
		8	pisoár nástěný s předstěnovou instalací kpl dle ZTI		8,00				
598 S01E	725100028RA0	Bidet závěsný, s baterií		kus	2,00	7 250,00	14 500,00	RTS II / 2024	
		2			2,00				
599 S01E	725334301R00	Odpadní souprava pro pisoár, dodávka a montáž		kus	8,00	800,00	6 400,00	RTS II / 2024	
		8			8,00				
600 S01E	R286565266	Odpadní souprava pro bidet, dodávka a montáž		kus	2,00	800,00	1 600,00	RTS II / 2024	
		2			2,00				
601 S01E	725100024RA0	Klozet pro ZTP se zazděnou nádržkou		kus	1,00	15 560,00	15 560,00	RTS II / 2024	
		1			1,00				
602 S01E	725534228R00	Ohříváč elektrický, zásobníkový, závěsný, DZ OKCE 200		soubor	1,00	17 811,00	17 811,00	RTS II / 2024	
		1			1,00				
603 S01E	725534226R00	Ohříváč elektrický, zásobníkový, závěsný, DZ OKCE 160		soubor	1,00	15 620,00	15 620,00	RTS II / 2024	
		1			1,00				
604 S01E	725534224R00	Ohříváč elektrický, zásobníkový, závěsný, DZ OKCE 100		soubor	2,00	12 200,00	24 400,00	RTS II / 2024	
		2			2,00				
605 S01E	998725101R00	Přesun hmot pro zařizovací předměty, výšky do 6 m		t	1,04	1 000,00	1 040,28	RTS II / 2024	
S01E	87	Potrubí z trub plastických, skleněných a čedičových					167 810,00		
606 S01E	871353121RT2	Montáž trub z plastu, gumový kroužek, DN 200		m	7,00	2 700,00	18 900,00	RTS II / 2024	
		Variant: včetně dodávky trub PVC hrdlových 200x4,9x5000							
		7			7,00				
607 S01E	871313121RT2	Montáž trub z plastu, gumový kroužek, DN 150		m	32,00	2 500,00	80 000,00	RTS II / 2024	
		Variant: včetně dodávky trub PVC hrdlových 160x4,0x5000							
		32			32,00				
608 S01E	871313121RT1	Montáž trub z plastu, gumový kroužek, DN 150		m	24,00	2 320,00	55 680,00	RTS II / 2024	
		Variant: včetně dodávky trub PVC hrdlových 110x3,0x5000							
		24			24,00				
609 S01E	55113532002	Kohout kulový s vypouštěním 2" páčka		kus	1,00	750,00	750,00	RTS II / 2024	
		1			1,00				
610 S01E	55113434.A	Kohout kulový 1" plnopřítokový, ovládání páčka		kus	5,00	800,00	4 000,00	RTS II / 2024	
		5			5,00				
611 S01E	551100203	Klapka zpětná voda 1"		kus	4,00	620,00	2 480,00	RTS II / 2024	
		4			4,00				
612 S01E	5511001847	Ventil redukční tlakový s manometrem 1" MM		kus	4,00	1 500,00	6 000,00	RTS II / 2024	
		4			4,00				
S01E	89	Ostatní konstrukce a práce na trubním vedení					9 600,00		
613 S01E	894431313RBB	Šachta, D 425 mm, dl.šach.roury 1,50 m,		kus	2,00	4 800,00	9 600,00	RTS II / 2024	

Varianta:		100 KG D 100 mm, poklop 0230							
		2				2,00			
S01E	97	Prorážení otvorů a ostatní bourací práce						80 450,00	
614 S01E	974031164R00	Vysekání rýh ve zdi cihelné 15 x 15 cm	m	12,00	300,00		3 600,00	RTS II / 2024	
		12		12,00					
615 S01E	974031153R00	Vysekání rýh ve zdi cihelné 10 x 10 cm	m	65,00	250,00		16 250,00	RTS II / 2024	
		8+12+5		25,00					
		20+20		40,00					
616 S01E	974031142R00	Vysekání rýh ve zdi cihelné 7 x 7 cm	m	123,00	200,00		24 600,00	RTS II / 2024	
		3+25+30+30		88,00					
		3+22		25,00					
		10		10,00					
617 S01E	220261664R00	Hrubá výplň drážky	m	200,00	180,00		36 000,00	RTS II / 2024	
		12+65+123		200,00					
S01E	H27	Vedení trubní dálková a přípojná						1 630,95	
618 S01E	998276101R00	Přesun hmot, trubní vedení plastová, otevř. výkop	t	0,33	5 000,00		1 630,95	RTS II / 2024	
S01E	H721	Vnitřní kanalizace						1 954,40	
619 S01E	998721101R00	Přesun hmot pro vnitřní kanalizaci, výšky do 6 m	t	0,39	5 000,00		1 954,40	RTS II / 2024	
S01E	H722	Vnitřní vodovod						6 042,20	
620 S01E	998722101R00	Přesun hmot pro vnitřní vodovod, výšky do 6 m	t	1,21	5 000,00		6 042,20	RTS II / 2024	
S01E	M23	Montáže potrubí						26 200,00	
621 S01E	230170014R00	Zkouška těsnosti potrubí, DN 150 - 200	m	262,00	100,00		26 200,00	RTS II / 2024	
		262		262,00					
S01E	M46	Zemní práce při montážích						2 640,00	
622 S01E	460490012R00	Fólie výstražná z PVC, šířka 33 cm	m	22,00	120,00		2 640,00	RTS II / 2024	
		22		22,00					
S01E	S	Přesuny sutí						31 643,28	
623 S01E	979091211R00	Vodorovné přemístění sutí do 7 km	t	44,57	500,00		22 284,00	RTS II / 2024	
		24,76*1,8		44,57					
624 S01E	979091221R00	Vodorovné přemístění sutí za každý další 1 km	t	44,57	10,00		445,68	RTS II / 2024	
		44,568		44,57					
625 S01E	979093111R00	Uložení sutí na skládku bez zhutnění	t	44,57	200,00		8 913,60	RTS II / 2024	
		44,568		44,57					
S01E	733	Rozvod potrubí						3 600,00	
626 S01E	733191112R00	Manžety prostupové pro trubky do DN 32	kus	2,00	1 800,00		3 600,00	RTS II / 2024	
		2		2,00					
									prostup do šachty
S01E	734	Armatury						49 280,00	
627 S01E	734237135R00	Ventil uzavírací na potrubí PPr DN 40	kus	1,00	1 250,00		1 250,00	RTS II / 2024	
		1		1,00					
628 S01E	734237134R00	Uzavírací ventil na potrubí PPr 32	kus	11,00	1 050,00		11 550,00	RTS II / 2024	
		11		11,00					
629 S01E	734237133R00	Ventil uzavírací na potrubí PPr 25	kus	8,00	860,00		6 880,00	RTS II / 2024	
		8		8,00					
630 S01E	734293115R00	Ventil směšovací třicestný, DN 25	kus	4,00	2 000,00		8 000,00	RTS II / 2024	
		4		4,00					

631 S01E	734293119R00	Ventil směšovací třícestný,DN 63 2	kus	2,00 2,00	3 800,00	7 600,00	RTS II / 2024
632 S01E	734255145R00	Ventil pojistný, DN 32 x 6,0 bar 4	kus	4,00 4,00	3 500,00	14 000,00	RTS II / 2024

19 499 472,29

Poznámka:

Šluknov - bezbariérové úpravy objektu ZŠ Žižkova

[illegible]